
Maksa par „Valdibas Vēstnesi" -
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

PLs (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu i „ j 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Izglītības ministra rīkojums.
Rīkojums kooperatīvo sabiedrību sapulču

un sēžu noturēšanas lietā.

Valsts Prezidenta 220. pavēle
armijai un flotei
1934. g. 8. decembri.

1- §•
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās Armijas

štāba operatīvās daļas kapteini L. k. o. k.
Kārli Kevešanu uz Apgādes pārvaldi,
8. Daugavpils kājnieku pulka virsleitnantu
Herbertu Ernestu Upīti uz 6. Rīgas kāj-
nieku pulku un Sapieru pulka virsleit-
nantu Ansi Eduardu Buševicu uz Vidze-
mes artilērijas pulku.

2- §•
Pārvietoju dienesta labā 5. Cēsu kāj-

nieku pulka kapteini - leitnantu Robertu
Osi un 12. Bauskas kājnieku pulka virs-
leitnantu Arnoldu Vilku uz Armijas
štāba rotu.

3. §?
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskai-

tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-
sniegušo 10. Aizputes kājnieku pulka admi-
nistratīvo virsleitnantu Jāni Jordanu.

4- §•
Manā s, g. 17. novembra 216. pavēlē

armijai un flotei, kas iespiesta ,.Valdības
Vēstneša" 261. numurā, lasīt: Paaugsti-
nāts par virsleitnantu ar izdienu no
1934. gada 1. septembra 9. Rēzeknes

kājnieku pulka leitnants Arvids Strauss,
ne Strauss, un 1. Liepājas kājnieku pulka
leitnants Rūdolfs Lange, ne Pēteris
Lange (1. §), bet par administratīvo kap-
teini-leitnantu paaugstināts 5. Cēsu, ne
4. Valmieras kājnieku pulka virsleitnanta
pakāpē pārdēvētais IV šķiras kara ierēdnis
Pēteris Zaklauskis (3. §).

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
471. rīkojums

1934. g. 7. decembri.
Pārkārtojot līdzšinējos Rīgas pilsētas

tautskolu inspekcijas iecirkņus, sadalu
Rīgas pilsētu divos territoriālos tautskolu
inspekcijas iecirkņos saskaņā ar sekojošo
sadalījumu:

Rīgas pilsētas tautskolu inspek-
cijas I iecirknī ietilpst pilsētas daļa,
ko ierobežo: Daugavas grīva uz augšu
līdz Grēcinieku un Audēju ielai, pa Kr. Ba-
rona ieiu un Vidzemes šoseju līdz Rīgas
apriņķa robežām, minētās ielas un šoseju
ieskaitot, Ķīšezers, Kundziņsala, Jaun-
milgrāvis un Vecmīlgrāvis līdz Daugavas
grīvai.

Rīgas pilsētas tautskolu inspek-
cijas II iecirknī ietilpst pārējā pilsētas
daļa, ko ierobežo: Daugavgrīva, Bolde-
rāja, Solitūde, Zasulauks, Bišumuiža līdz
Katlakalna robežām un Juglas ezers līdz
Vidzemes šosejai,, tālāk pa- Vidzemes

šoseju, Kr. Barona, Audēju un Grēcinieku
ielu līdz Daugavai, minēto šoseju un šīs
ielas izslēdzot.

Minētās pārgrozības skaitāmas spēkā ar
1934. g. 1. decembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Rīkojums.
Papildinot savu š. g. 17. jūlija rīkojumu

par kooperatīvo sabiedrību un viņu sa-
vienību sapulču un sēžu noturēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 157. num.), attiecinu šo
rīkojumu ari uz meliorācijas sabiedrībām
un lopkopības pārraudzības biedrībām.

Rīgā, 1934. g. 8. decembri. 150750.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka, sākot ar š. g. 11, decembri, tiek laistas
pārdošanā 1934. gada 15. maija vēstu-
risko notikumu atzīmēšanai pastmarkas,
iespiestas uz papīra ar ūdenslīnijām
ugunskrusta veidā: ? ?

3 sant. pastmarkas, oranža krāsā; zīmē-
jums: Rīgas pils tornis ar Valsts Prezi-
denta standartu;

5 sant. pastmarkas, gaiši zaļā krāsā;
zīmēiums: saules stari pa mākoņu starpu

apspīd vairogā veidotu valsts mazo ģer-
boni, šķēpu un ozola zaru;

10 sant. pastmarkas, tumši zaļā krāsā;
zīmējums vienāds ar 5 sant. pastmarku
zīmējumu;

20 sant. pastmarkas, aveņu sarkanā
krāsā; zīmējums: Latvija — tautiskā
apģērbā tērptas sievietes veidā; aiz Lat-
vijas tēla valsts lielais ģerbonis; Latvijas
tēlam abās pusēs bruņoti sargi: kreisā —
karavīrs, labā — aizsargs; pie Latvijas
tēla kājām skaitlis „15. V 1934".

35 sant. pastmarkas, tumši zilā krāsā;
zīmējums: Ārlietu ministrijas nama priekš-
puse ar Ministru prezidenta standartu;

40 sant. pastmarkas, bah-sarti violeta
krāsā; zīmējums vienāds ar 3 sant. past-
marku zīmējumu.

Visas šīs pastmarkas ir tikai perforētas
un derīgas visu pasta sūtījumu apmaksai
kā iekšzemes tā ārzemes satiksmē.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
Direktora v. i. H. Resnais.

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām iestādēm

un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma 13. grāmatā ar
8274. num. ievietotais Leonards Roma-
novskis patiesībā ir sieviete— Leonarda
Romanovskis.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nod. vadītājs J. Saulīte.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. novembra lēmuma ir jāpiedalās Preiļu pag. meliorācijas sabiedrībā „Korsakova", jāņem

dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

r, ,-k ? , Māju JWa . D?-
D.'« Dalībniekam J izmaksa pec nieku

"£ n rh ļ. Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
.* LiailDnieKa īpašumu . ,-„ .- „- -„ „-„ atrodas mājas un pie no kuras skaits, „.
?I vārds un uzvārds tiesību S2T ^nie- zelēs kādas agrākās muižas ap^ķina saskaņā P.ez.mes

! «Wrf nosaukums £?* *g£ ^» balsu^kaitu rnel^ab.

T 2. 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Joakims Staņislava d. Butkevičs īpašnieks Priekuļu-Utanu s. v. 6 5121 Preiļu pagastā 8— 1 uzfadftās^'Sbu"" ^m*?*
*2. Ignats Jēkaba d. Rutkovskis „ Kazu sādžas viens. la — „ „ 20,— 1 summai.ņemamas par-pa-

3. Jūlija Staņislava m. Pauniņš un Vera Jēkaba ' matu dalībnieku maksājumu
m. Cišs īpašnieces Krapišku-Cišus. vns. 3 — „ „ 36,— 1 noteikšanai un nokārtošanai

4. Jēkabs, Tekla un Agnēze Donata b. Skomans īpašnieki „ „ „ 2b „ „ 5,— 1 ka pie darbu pirmreizējas iz-
Z -f Z , t- ? r>-i. a r-x i„ n i vešanas, ta ari pie izvesto
5. Donats un Jānis Pētera d. Ciss „ „ „ „ la „ „. \>— 1 darbu kārtIbā uzturēšanas
6. Tekla Jura m. Gedzuns un Monika Jura m. turpmāk, neņemot vērā darbu

Cišs īpašnieces „ „ „ 4 „ „ 25,— 1 faktisko izmaksu.
7. Georgijs Pētera d. Cišs īpašnieks Krapišku krogs — 440 „ „ 173,— 3
8. Mir. Augusta Ādama d. Kažs mant. masa Lietotāja Kankaļu s. viens. 1 7591 ,, ,, 55,— 1
9. Pēteris Matīsa d. Anspoks īpašnieks „ „ ,, 8a 7587 „ „ 138,— 2

10. Māra Mārtiņa m., Pēteris Jēkaba d. un
Franuse Jēkaba m. Kaza īpašnieki „ „ ' „ 7a 7592 „ „ 54,— 1

11. Staņislavs Mārtiņa d. Anspoks īpašnieks „ „ „ 6a 7590 „ „ 44,— 1
12. Pēteris un Donats Jēkaba d. Rutkovskis . . īpašnieki „ „ „ 5a 7594 „ „ 24,— 1
13. ļēkabs Jāņa d. Rutkovskis īpašnieks „ „ ,, 4a 7897 „ „ 33,— 1
14. Pēteris Mārtiņa d. Pauniņš „ „ 12 7896 „ „ 27,— 1
15. Marija, Saverija Antona m. Patmalnieks un ...

Helēna Antona m. Rubans īpašnieces Buku sādžas viens. 4a 14592 „ „ 55,— 1
16. Andrejs un Jāzeps Ādama d. Mivrenieki. . īpašnieki „ „ „ 5a 14588 „ „ 95,— 1
17. Ādams un Jānis Andriva d. Určs „ Krapišku-Urči 4 18552 „ „ 531,— 10
18. Jānis Jēzupa d. Bečs īpašnieks „ 5 18502 „ „ 201,— 4
19. Pēteris Berna d. Kotans „ „ 3a 18501 „ „ 37 —
20. Anna Botčenko īpašniece „ la 18499 ,, „ 29,— 1
21. Andrivs un Pēteris Jēkaba d. Anspoks . . īpašnieki „ 2a 18500 „ „ 30,— 1 |
22. Jēzups, Juris, Staņislavs un Marija Antona

b Kotans un Tekla Pētera m. Kotans . „ 6 18766 „ „ 146,— 2
23. lānis Jēzupa d. Bečs īpašnieks „ 5a 18502 „ „ 93,— 1
24 Ignats Staņislava d. Mivrenieks „ Atlūzumi , 3F 9842 Preiļu pagastā Kor-

sakovas muižas 72,— 1
25. Francis Antona d. Rožuns i „ Mālakalns 5Fa 13995 Tas pats 85,- 1
26. Sīmanis Jura d. Ondzuls . ... ,, . Kalniņ. 1 16635 „ „ 529,— 10
27. Valsts zemes banka Daugavpils nod. . . . īpašniece Korsakova 2 20209 „ „ 367,- 7

28. Jānis Ignata d. Gailīts Īpašnieks Graudiņi 3 7700 „ „ 204,- 4
29.. Jāzeps Donata d. Bečs Striķi . 7707 „ „ 139,- 2

30. Jēzups Rudkovskis » Kalēji - 16634 „ „ J5Ļ- 1
Kopā 3328— 65

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Arch'va 2178. J& Mel. sab. reģ. 1584. N° Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Trepes meliorācijas sabiedrībā
„Aizpurve", jāņem dalība Vilbaudis novadgrāvju rakšanas darba izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

< M-- Nb Nb Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam JU izmaksa pēc nieku
<3 Dalībnieka piederošo vai Dalībniekam piederošo vai projekta, balsu
" Dahbnieka ipašumu Zina lietošanā pēc pēc viņa lietošanā esošo māju »°

£jj£ *g»,
TL vardsunuzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes nosaukums dalībnieku ar'
g apzīmējums nosaukums "J" «S™£ balsu skaitu mel.sab.
g plāniem reģistra

^ statūtiem

1.
~

2. ī. T~ T 5
~~

6. 7. 8.
~
9~"

i

1. Anna Jura m. Kārkļiņš īpašniece Štikānu sādžas viens. 4 — Vīpes pagastā . 42 — 1
2. Dārte Andreja m. Zariņš 0/7) un Rita Jāņa m.

Krastiņš (6/ 7) īpašnieces „ „ „ 3 — ,, ,, 29,— 1
3. Pēteris Kristapa d. Rubenis-Stikans ....... īpašnieks „ „ „ 2 — „ . „ 29,— 1
4. Pēteris Kristapa d. un Anna Kristapa m. Rubenis-

Stikans īpašnieki „ „ „ 1 — „ „ 71,— 1
5. Jānis Ādama d. Rubins īpašnieks Jostu sādžas viens. 1 — ,, ,, 75,— 1
6. Jānis Jura d. Speldziņš. . . „ „ ' „ „ 2g — „ „ 150,— 3
7. Jānis Jēkaba d., Alberts un Pēteris Jēkaba d., •

Anna un Tekla Jēkaba m. Ļievani īpašnieki Ļovanu sādžas viens. ? 3 15210 ,, ,, 73,— 1
8. Juris Leišups, Donats Leišups, Pēteris Sarkanais

un Kaspars Neicinieks ,, Leišupes sādža — — ,, ,, 174,— 3
9. Mir. Terentija Kupriana d. Fedofova mant. masa īpašniece Agrārbankas viens. 128 2150/1 Vīpes pag. Krustpils muižas 166,— 3

10. Mir. Jāņa Feodorova mant. masa „ „ . „ 127 1844 ,. „ „ „ 466,— 9
11. Nikons Fedota d. Lebedjevs īpašnieks „ . „ 126 2194/11 „ „ „ „ 663,— 13
12. Malafejs Panfila d. Ivanovs '. „ „ „ 125 2542 „ „ ,, „ 617,— 12
13. Pēteris Sarkanais „ Jaunsaimniecība 4Fa — Vīpes pag. Podvinok folf. 27,— 1
14. Pēteris Nesterova d. Ambrazevičs „ Agrārbankas viens. 122 1704 Vīpes pag. Krustpils muižas 196— 3
15. Stepans Pētera d. Ambrazevičs .......... „ Jaun Klau-kau 122a 11754 Vīpes pag. (atdalīts no Krust-

pils Klau-kau mājām) 131,— 2
16. Niklas Krastiņš „ Jaunsaimniecība 9F — Vīpes pag. Podvinok folv. 112— 2
17. Tnfons Safrāna d. Petrovs „ Agrārbankas viens. 113 2334 Vīpes pag. Krustpils muižas 189— 3
18. Jānis Niklasa d. Kalniņš „ ; Labrektu sādžas viens. lb — Vīpes pagastā 214— 4
19. Anna Niklasa m., Jānis Jāņa d. un Jānis Niklasa '

d. Labrekts īpašnieki „ „ „ 2b „ „ 170— 3
20. Jekaterina Osipa m. Ambrazevičs īpašniece Līdumi ? — 20252 „ " 422— 821. Indriķis Jēkaba d. Kaņeps , ... īpašnieks ; Auzanu sādžas.viens. 2b — ' " 102— 222. Valsts zemes banka īpašniece Krustiņi _ 17789 — 169'— 323. Indriķis Pētera d. Vītols īpašnieks Avoti ' — 23164 — 799— 1524. Elizabete Jāņa m. Ģermānis īpašniece Zaļumi _ 23175 — 280— 5
25. Valsts zemes banka „ Zemes gab. 1it. „B" — 17789 — 181— 326. Daugavpils apriņķa valde , „ Zemesgabals 202a 2392 Vīpes pag. Krustpils muižas 52,'- 111. Andrejs Ivanovs īpašnieks Agrārbankas viens. 124 1840 „ „ 840— 16
28. Mir. Trofima Jelisejeva d. Martinova mant. masa īpašniece „ „ 121 2143/1 901— 429. Mir. Terentija Kupriana d. Fedorova mant. masa „ „ „ 120 2150/1 " *\ 340— 6
o?^M\^,-,L'i^-; , īpašnieks Rogaļu sādžas viens. lc 21578 Krustpils pagastā 188— 331. Indriķis Jēkaba d. Vīto s „ Līkā-Druva 16 28444 Vīpes pagastā 520- 1032. Sīmanis Simaņa d Markelovs „ , Agrārbankas viens. 115 1645 Krustpils pag. Krustpils muižas 202!- 433. Pēteris Vas.l.ja d. Lazovskrs M M ~ H4 ļgF ti q _ 634. Mir. Mades Andreja m. Massans mant. masa un " " '

o. Jāņis-Roberts Andreja d. Massans īpašnieki Daukstu sādžas viens. 5b,5a 16088 Vīpes pagastā 865— 1735. Indriķis Pētera d Skudra īpašnieks Skudras sādžas vien. ' 3 6387 Krustpils pagastā 73-36. Juris Jura d.(29/30) un Ede Indriķa m.Ozohņs(i /30) Īpašnieki Lendzeninusādžasviens. 4a — Vīpes paeastā 58 _
37. Ilze Andreja m.,Voldemārs un Zelma Pēterab.Massani „ Daukstu sādžas viens. 6b 6c 16089 vii _ in
38. Indriķis Andreja d. Dibens īpašnieks „ „ „ Ic .lbla 16084 " «{'_ n

S: KoS^*l*^(kiW««i " W*-»-** ""« Lh*,» pag. Kn,s,pils mu, žas 36,!- ?

,-b -
U£-P(°>0fj9) Jēkaba m. Ozoliņi Līdzīpašnieki Lendzeninusādžasviens. 1 - Vīģes pagastā 477 _ q

42
J
NZ£a?wL

ĪPaŠni6kS Skud™ sādžas viens. 4 6875 KrlstpVpagastā 32,- ?
ao v-vka*a\ik ' \V -' ' JUV - " Daukstu sadzas viens. 4 16087 Vīpes pagastā 658— 13
£' S'SA^^ īpašnieki Agrārbankas viens. 117 1470 Krustpils pag. Krustpils muižas 238- 4
45 AndrejPēterad " Landžāns

P S
p "? " 208 2357 ViPes Pag- Krustpils muižas 430- 845. Andrejs Pētera d. Landzans „ Pumpuri U7F 20260 Līvānu pagastā bij. Krievijas

46. Minna Jāna m. Laucin īpašniece Agrārbankas viens 141 9R1« vt™/^™"^T-?240~ 4
47 Ieva Inrir ka m Rardmiska

īpašniece AgraroanKas viens 141 2816 Vīpes pag. Krustpils muižas 378— 74/. ieva Indriķa m. Bardauska „ Daukstu sadzas viens. 7a 16090 Vīpes paeastā 66 — 148. Juris Indriķa d. Bardauskis . . īpašnieks „ , 2a 16085 004Z a

50 AndrejF^ T^t'-
^rbankas viens. ' 142 1839 Līvānu pag. Krustpils muižas 379% 75?: SSS- i^5»VS5&:.:.::: Ipasmeks Ve,gurusadžasviens - fh S Līvānupagastā 157'- 3

52. Jēkabs Jāņa d. Veigurs i.!! " " " " Jh ŠS? " " 195
'~

3
53. Andrejs Pētera d. Veigurs II un Donats Pētera īpašnieki ' ,', " ; '/, ļļ 8436 " n?'Zu. Veigurs ( ,J >> ioZf 1 4
54. Donats un Pēteris Jura d.Markots ..' .

'
.
'

.
'

.
*

„ Silavu sādžas viens. 7a - , iiJ
'
.
" ?' ,-l' P^^^r^-^^'***- ^«£4ž «fe

"
1-;f-. «»i.::::,^ ttfflt ^^ ?££©* * != '59. Pauline Jura m. Skruzmams . oTotk ^lva,lu padbui «4,— ļ

60. Mir. Antona Donata d. Bortņikova mant. masa " Agrārbankas viem wn S 1i£n V u * . ?*
419'8

61. Andrejs Andreja d. Dzenis ...... īpašnieks
Agrarbankas viens. ^60 2566 Līvānu pag. Krustpils muižas 283,- 5

62. Roberts-Konstantīns Šūmanis lann^'imniP^" ,,QC , - "- " , - " " 257 > — 5Jaunsaimn'eciba 118F — Līvānu pag. bij. Krievijas
63. Jānis Jēzupa d. Brakovskis - Aarārhani™* «, ? ««= 010 ,,,0 w.Agrarbankas muižas 132,— 2J ••• » Agrārbankas viens. 212 4118 Vīpes pag. bij. Krievijas
64. Pāvels un Ignats Pētera d. Veiguri īpašnieki Veiguru sādžas viens Q ntn 8490 1 .Fārbankas.viens. 348,- 6
65. Min Antona Jura d Markots mant. masa īpašniece Sila^u Udžas vilns

^ ' §
} 8

-
LlVanu P§asta f?,- 8

66. Andrejs Pete fa d. Ve.gurs II ipašnieks Veiguru sādžas viens. H6F Līvānu paģ'. bij. Krievijas
41?

'
~ 8

67. Juris Jēkaba d. Dzenis . . Agrārbankas muižas 140,— 2
68. Antons Bērtuļa d. (2f»/35), Prone (Franciska) Bērtuja " " — Tas P487— 9

m. (9/35), Marta Jēkaba m. Veigurs (6/35) . . . īpašnieki „ oh Q,...
69. Alberts, Eduards, Jānis, Antons, Ignats un Juris . " " 95bU Līvānu pagasta 101 _ 2

Jura d. Leišupi ?i
70. Mir. Donata Indriķa d. Veigura mant. masa . . . īpašniece " " " 7. ,^qI " " 381,— 7
71. Antons Andreja d. un Rozālija Alekša m. Veiguri īpašnieki " ,nh n^ļ "

»•
203,— 4

72. Jānis Jura d. Vilciņš īpašnieks Agrārbankas viens" 164 ??S8 1?Ja " r, 403~ 8
73. Epifans Jāņa d. Dmitrijevs

K
„

K d* viens - \™ 2188 Līvānu pag. Krustpils muižas 131— 2
74. IrinaJeļisejam.Bļinovs(3,28ha),AgafijaLeontijam. " '" » » „ 285,— 5

Ivanovs (11,513 ha) un Marija Pētera m.
Ivanovs (7,65 ha) īpašnieces \aa 7U, w-144 7351 Vīpes pag. Krustpils muižas 154,28 3

nokārtosarai

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas nar r,omo+„ ^^i-k -i . -^
opa 1 20840,28 388

. *?»*•? '^^-?* *— «ssr^^r^t^^^^^.^Soīsrks * «^Rīga, 1934. g. 6. novembri. Uo1. .'.. , , , C ^' 1;,,VU i*nidKsu.

Archīva T455. N. Md. sab. reģ. 483. X2
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. F.Harhc



RĪGA.
Pašvaldību ievērībai.

Latvijas bērnu palīdzības savieniba ar
Tautas labklājības ministrijas piekrišanu
uzņemas trūcīgu, neapgādātu bērnu
novietošanu ģimenēs. Uz pašvaldību
vēlēšanos Bērnu palīdzības savienība uz-
ņemas starpniecību audžu vecāku izrau-
dzīšanā. Savieniba izmeklē tikai tādus
audžu vecākus, kas atbilst ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 137. num. izsludinātām instruk-
cijām un audzināšanas jautājumos uzstā-
dītām prasībām.

Savienībai ir izdevība novietot ģimenēs
adoptēšanai vai līdz pilngadībai bāra
bērnus un bērnus, no kuriem vecāki
atsacījušies no 3—8 g. vecumā.

Pieteicot savienībai bērnu, vajadzīgi
sekosi dokumenti: 1) bērna dzimšanas
apliecība, 2) ārsta apliecība par veselību
un garīgo attīstību, 3) apliecība par vecā-
kiem, ka tie miruši vai atteikušies.

Pašvaldības var izlietot Latvijas bērna
palīdzības savienības bērnu internātu
bērnu novietošanai līdz piemērotas ģime-
nes atrašanai. Savienība un Tautas lab-
klājības ministrija pārrauga novietotos
bērnus.

Lūdzam pieprasījumus adresēt bērnu

novietošanas nozarei, Rīgā, Kalpakabulv.4.
dz. 1, tālr. 34500.

Latvijas bērnu palīdzības savienības
valdes priekšsēdētājs K. Kundziņš

Bērnu novietošanas nozares vadītāja
L.Ūdris

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 10. decembrī, Var-

šavas Lielā teātra solistes Ievas Bandrov-
skas - Turskas viesizrādē „S e v i i j a s
bārddzini s'" diriģenta Napoleone Annovaci
vadībā. Napoleone Annovaci atjaunojis šo ģe-
niālo Rosini darbu, atvēris no jauna vairākas
pie mums neizpildītas kupiras. Arī solistu
sastāvs jauns: viešņa dziedās Rozinu, H. Lūse —
Berta, Figaro pirmo reizi V. Stots, tāpat Dr Bar-
tolo A. Kortāns un virsnieks — T. Matīss,
Dons-Bazilio — J. Nledra, Almaviva — A. Spen-
ners. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas ierobežotā skaitā. — Otrdien, 11. de-
cembrī, Artura Priednieka-Kavaras atvadizrādē
„Marta", par tautas izrāžu cenām. Piedalās
L. Blūmentāle. H. Lūse, A. Priednieks-Kavara,
A. Kortans, J. Niedra, 0. Neimanis u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. — Trešdien, 12. decembrī,
Ievas Bandrovskas-Turskas un Džu-
zepe M a s s u viesizrādē ,,R i g o 1e 11 o". Ban-
drovska-Turska — Džilda, Džusepe Massu —
Hercogs, A. Kortans — Rigoletto. Diriģents
Napoleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. —
Ceturtdien, 13. dec, „Lolitas brīnum-
p u t n s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 10. decembri,
pulksten 19.30 „Z v e j n i e k a dēls" ar
Ž. Katlapu un Z. Grīsli. — Otrdien, 11. de-
cembrī, Teodora Lāča viesizrādē par lētām cenām
„Sirano de Beržeraks". —Trešdien, 12. dec,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Cilvēki baltās
drānās". — Nākošā pirmizrādē trešdien, 19. dec,
pulksten 19.30 „T r ī n e s grēki" ar Liliju
Štengeli kā viešņu Emīlijas lomā un Jāņa Kal-
niņa mūziku. Lugu iestudējis A. Amtmanis-
Br'iedītis, jaunā sastāvā. Trīnes lomā Ludmila
Špīlberģe. Derīga abonementa 7. biļete. Pa-

rastās puscenas. Biļetes dabūjamas. Skolēnu
abonements 1. B izrādē „lndrāni" sestdien,
15. decembri, pulksten 15.30. Abonementa
biļetes lūdz laikus izņemt.

Konservatorijas IV atklātais audzēkņu vakars
12. decembrī, pulksten 19. Ieeja pret program-
mām ā Ls 0,30.

Konservatorijas II kamermūzikas vakars 13. de-
cembrī, pulksten 20. Programmā Mocarta un
Vītola stīgu kvarteti, Bēthovena un A. Kalniņa
dziesmas. Dziedās un spēlēs: Mariss Vētra uti
Konservatorijas stīgu kvartets — A. Norīts
A. Arnīts, E. Vīnerts, A. Ozoliņš. Pie klavierērr
Kēte Pols. Biļetes pie Neldne'ra.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. novembra lēmumu ir apstipri-
nājis Latgales zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Daugavpils apr. esošās Preiļu pag.
meliorācijas sabiedrības „Korsakova" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalibnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Preiļu pagasta meliorācijas sabied-
rībā „Korsakova", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. oktobra lēmumu ir apstip-
rinājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apriņķi Vīpes pagastā
esošās Trepes meliorācijas sabiedrības
„Aizpurve" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Vilbaudis novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalibnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņa tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Trepes meliorācijas sabiedrībā ,,Aizpurve ",

minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztutē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Redaktors M. Ārons.
mmKĒĒĒHĒĒĒmaKmmmĒĒĒĒmmmmĒKsaĒaBĒamĒaĒmmĒĒB̂

Šim numuram 8 lapas puses.

? »

(Tiesu
sludinājumi.

?

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jēkabu
Jāņa d. Širu, kura dzives vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no iesūdzibas raksta un pieliku-
miem Jāņa Kramiņa prasības
lietā pret Jēkabu Jāņa d. Širu
par īpašumtiesībām uz iesē-
dējuma pamata Ls 360,— un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavā.
Ja minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kance-
Irejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
Pr. 1. 646/34. 25020z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 6000 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1891. gada
6. februārī ar 8. num. uz Bauskas
immobili ar zemes grām. 84. num.
un immobila ar zemes grām.
77. num. piecām sestdaļām, at-
zīts par samaksātu un lūdzējam
Izraelam Izraelsonam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 754obl./34. 25023z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 1000 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1910. g.
11. februārī ar 222. num. uz
Tukuma apr. Grenču muižas
,,Biržpeter dzirnavām", ar zemes
grām. 2588. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējiem Vilhelminei
Pētersens, arī Petrovs, u. c. dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. l39obl./34. 25024z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
15. novembra nolēmumu, Jāņa
Pāves maksātnespējas lietā, ap-
stiprināta šāda konkursa valde:
zvēr. adv. pal. L. Kantors —
priekšsēdētājs, bet zvēr. adv.
K. Dzelzīts un zvēr. adv. pal.
A. Rotbergs — valdes locekļi.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
K- L. 145/34. 26470b

Priekšsēd. v. (parakāts).
Sekretāra v. p. i. N. Liepkalns

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g.

141. num. iespiestais Jelgavas
apgabaltiesas sludinājums, mir.
Friča Ēvalda d. Herberga testa-
menta lietā, izlabojams tādi, ka
testamenta sastādīšanas datums
ir 27. aprīlis. 26465x

Priekšsēd. v. A. KHngo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 4000 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1911. g. 2. maijā ar 794. num. uz
immobiii Tukumā ar zemes gr.
246. num., atzīta par anullētu
un lūdzējai Lidai-Karlinei Zāla-
mans dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšami zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. '455obl./34. 25025z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M..Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1950 kr. rbļ. parāda akts,
korob. 1883. g. 3. jūnijā uz
Ventspils apr. Ugāles pag. „Ka-
žoku mājām", ar zemes grām.
70/1080. num., atzīts par anullētu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 540obl./34. 25026z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 5000 kr. rbļ. obligācija,
korrob. 1901. g. 21. septembrī ar
778. num. uz Talsu apriņķa
Valtermuižu mājām ar zemes gr.
160. num., atzīta par anullētu un
lūdzējam Alfrēdam Horlacheram
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās,

ļelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 550obl./34. 25027z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

CAl.raf5rc M riPvillOļpU

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, (reģ.
2. num.) ir ierakstīta firma
Augļu un dārzāju pārstrādāšanas
rūpniecība Jānis Markitants".
Jānis Markitants, dzimis Ādažu
pagasta 1888. g. 6. maijā, dzīvo
Jeigavā, Pulkveža Kalpaka ielā 5.
Uzņēmums — augļu un dārzāju
pārstrādāšana, mākslīga medus,
augļu cukura un etiķa izgatavo-
šana — atrodas Jeigavā, Bise-
nieka ielā 41 un tā darbība at-
klāta 1922. g. 1. septembrī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 14;i7 26315

Tiesnesis 0. Voitkus.
Sekretāra v. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 600 kr. rbļ. parāds pēc
pirkuma līguma, korrob. 1906. g.
11. decembrī ar 4424. num. uz
immobilu Jelgavā II hip. iec,
ar zemes grām. 194a num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Morozovam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 768obl./34. 25021z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
22. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 500 kr. c. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1858. g. 3. ap-
rīlī hipotēku grāmatā JVa Vīla uz
immobilu Bauskā, ar zemes gr.
N°77, atzīts par samaksātu un lū-
dzējam Izraelam /Izraelsonam
dota tiesiba prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
L. '755obl./34. 25022z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not.-39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
3. num.) ir ierakstīts firma
„Jankels Arensburgs Bauskā".
Jankels Arensburgs dzim. Bauskā
1887. g. 7. martā, dzīvo Bauskā,
Kalna ielā 14. Uzņēmums —
labības tirgotava — atrodas
Bauskā, Kalna ielā 14, un tā
darbība atklāta 1920. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1498 26295p

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģ'stra ,,A" daļā (reģ.
5. num.) ir ierakstīta firma
„Jānis Bisenieks". Jānis Bise-
nieks dzimis Jaungulbenē 1893. g.
15. novembrī un dzīvo Jeigavā.
Zemgales prospektā 7, dz. 6.
Uzņēmums — gatavu apģērbu
un iralartteriias nreču tirgotava —

atrodas Jelgavā, Katoļu ielā 22,
un tā darbība atklāta 1929. g.
1. septembrī. 26297s

Jelgavā, 1934. g. 5. dec. L. 1500
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. Ed. Zvirgds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
6. num.) ir ierakstīta firma
„Georgs Villaine, ķieģeļrūpnie-
cība". Georgs-Kārlis Villaine
(Vilēns) dzimis Valgundes pa-
gastā 1883. g. 4. februārī, miris
1934. g. 20. februārī. Uzņēmums
— ķieģeļrūpniecība — atrodas
Vecsvirlaukas pagasta ,,Kalna-
Piģu" mājās, bet firmas kantoris
Jelgavā, Elektrības ielā 22; uz-
ņēmums darbojas kopš 1899. gada
Prokūrists Viktors Neimanis
(Neumann) dzīvo Vecsvirlaukas
pagasta ,,Kaina-Piģos". Ar Jel-
gavas pilsētas bāriņtiesas 1934. g.
1. marta nolēmumu Georga-
Kārļa Villaines (Vilēna) manto-
jumam nodibināta aizgādnība.
Aizgādnis Aleksandrs Demmers
dzīvo Jelgavā, Plkv. Kalpaka
ielā 10. L. 1501

Jelgavā, 1931. g. 5. decembrī,
26325o Tiesnesis G. Voitkus,

Sekretāra v. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
mal ojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ
7. num.) ir ierakstīta firma
„Gotfrīda Hermaņa pēcnācēji"
Atklātās sabiedrības personīg
atbildīgie biedri Dānijas pavalst-
nieki: 1) Akselis Muuksgārd:
dzimis Kopenhāgenā 1892. g
13. martā, dzīvo Rīgā, Vaiņi
ielā 2 un 2) Ingemans Munks
gards dzimis Viborgā 1897. g
3. martā, dzīvo Jeigavā, LieĶ
ielā 66; abi pārstāv sabiedrību
Sabiedrības sēdeklis atrodas Jel
gavā, Lielā ielā 66, tās darbība:
nozare — sēklu tirdzniecība
sabiedrība nodibināta un tā:
darbība atklāta 1927. g. 2. jūlijā

ļelgavā, 1934. g. 5.dec. L. 150:
26326o Tiesnesis G. Voitkus

Sekr. fāra v F.d. Zvirpzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
8. num.) ir ierakstīta firma
.Jēkabs Rožanskis". Jēkabs
Rožanskis dzimis Pružanu miestā
1903. g. 3. maijā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 44, dz. 4.
Uzņēmums — labības un sēklu
tirgotava — atrodas Jelgavā,
Lietuvas ielā 6, un tās darbība
atklāta 1927. g. 1. septembrī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1503. . 26324o

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed.Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
9. num.) ir ierakstīta firma
,,Benno Hazens". Benno Hazens
dzimis Irlavas pagastā 1889. g.
30. martā, dzīvo Jelgavā, Pasta
ielā 29, dz. 4. Uzņēmums —
labības uzpirkšana — atrodas
Svētes pagasta ,,Romas" krogā,
un tā darb'iba atklāta 1932. g.
1. septembri.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1504. 26323o

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
10. num.) ir ierakstīta firma
„Ludvigs Murovskis". Ludvigs
Murovskis dzimis Erberģes pa-
gastā 1869. g. 7. janvārī, dzīvo
Vilces pagasta ,,Lodiņos". Uz-
ņēmums — lopu uzpirkšana at-
kalpārdošanai — atrodas Vilces
pagasta ..Lodinos", un tā darbība
atklāta 1917. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembrī,
L. 1505. 26322o

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ
11. num.) ir ierakstīta firma
,,Antons Kasperovičs". Anton;
Kasperovičs dzimis Jelgavā
1882. _g. 3. jūnijā un" dzīve
Jelgavā, Skolotāju ielā 4. Uzņē-
mums— dzelzs preču tirgotava —
atrodas Jelgavā, Uzvaras ielā 6
un tā darbība atklāta 1910. g
janvārī.

Jelgavā, 1934. rf. .",. decembri
L. 1506. 26321(i

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirczds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties, uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
!2. num.) ir ierakstīta firma
„Jelgavas audums — Kr.Strazds".
Krišjānis Strazds dzimis Iecavas
pagastā 1890. g. 8. janvārī un
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 25, dz. 28.
Uzņēmumi — tekstilfabrika un
tekstilpreču tirgotava — atrodas
Jelgavā, pirmais — Ganību ielā 1,
bet otrais — Katoļu, ielā 30,
un to darbība atklāta 1927. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
1507. 26320b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
13. num. ir ierakstīta firma
„Brāļi Klazs Jelgavā". Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Orels-Šmuels Klazs,
dzimis Krustpilī 1873. g. 25. aug.,
2) Movša-Iciks Klazs, dzimis
Jēkabpilī 1876. g. 25. janvāri,
un 3) Nosels Klazs dzimis Jēkab-
pilī 1880. g. 10. oktobrī; visi
trīs dzīvo Jelgavā, Pasta ielā 39.
Uzņēmums — miltu un putraimu
produktu izgatavošana un visādu
citādu preču pirkšana un pārdo-
šana — atrodas Jelgavā, Pasta
ielā 39; sabiedrība nodibināta
1925.g. 16. martā, un tās darbība
atklāta 1925. gadā. Prokūrists
Boriss Klazs.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
1508. 26319b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis , pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
14. num.) ir ierakstīta firma
„Frīdrichs Depens". Tirgotājs
Frīdrichs Depens dzimis Šveicē
1874. g. 23. maijā un dzīvo
Vecauces pag. ,,Ilgās", Šveices
pavalstnieks. Uzņēmums —
siernīca — atrodas Vecauces
pagastā ,.Ilgās", un tā darbība
atklāta 1926. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
1509. 26318b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. « 0. augustā
miruša Anton. cl. Klusa
1932. g. 4. augustā sastādītais
privāttestāmenjs ar apgabaltiesas
1934. g. 6. marta lēmumu apsti-
prināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g, 2(>. nov.
602a 34.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kanpurs.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 10. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,25—15,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru : 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,CO
100 Austrijas šiliņu 61,00—63.in.
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59, 1if '
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs B. Role

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. nov.
lēmumu, paziņo, ka Pētera Kras-
tina uz Jelgavas Lauksaimniecī-
bas biedrības krāšanas un aizdo-

šanas sabiedrības vārdu izdotā

1000 kr. c. rbļ. obligācija, korro-
borētā 1910. g. 1. oktobrī ar žurn.
2945. num. ~ uz Jelgavas apr,
Vircavas muižas „Plāksne-Vidus '
mājām ar zem. grām. reģistra
2602. num., atzīta par iznīcināti
un lūdzējai Lauksaimnieku Cen-
trālbankai piešķirtas tiesīt. prasil
šīs obligācijas norakstu, kas stā-
sies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī
L. 696ob!./34. 250282
Priekšsēd. v A. Mūhlenbachs

Sekretārs M. Devintgels

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
4. num.) ir ierakstīta firma
„Ansis Freimanis". Ansis Frei-
manis dzimis Svētes pagasta
1871. g. 2. martā un dzīvo
Svētes pagasta ,,Kalna-Brūceros"
Uzņēmums — lopu uzpirkšana
atk 'alpārdošanai — atrodas Svē-
tes pagasta ,,Kalna-Brūceros",
un tā darbība atklāta 1921. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1499 26296x

Tirsnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. Ed. Zvirgzds.



Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamaz-
tojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
27. num.) ir ierakstīta firma
„Frīdrichs Dannenbergs". Tirgo-
tājs Fridrichs-Filips Dannen-
bergs dzimis Jelgavā 1867. g.
20. martā un dzīvo Jelgavā,
Katoļu ielā 22, dz. 7. Uzņē-
mums — zelta un sudraba
lietu un pulksteņu pārdotava un
darbnīca — atrodas Jelgavā,Ka-
toļu ielā 22, un tā darbība at-
klāta 1835. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1522 26378z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
15. num.) ir ierakstīta firma
„Kārlis Janševics". Tirgotājs
Kārlis Janševics dzimis Nau-
dītes pag. 1853. g. 28. jūnijā,
dzīvo Dobelē, Bīlasta ielā 10.
Uzņēmums — vīnu tirgotava —
atrodas Dobelē, Baznīcas ielā 4,
un tā darbība atklāta 1920. g.
1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
1510. 26366b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. nov.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
18. aprīlī Krotes pagastā mirušā
Atta Ģirta dēla Vītoliņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 848m/34. 24847

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g- 6. decembra lēmumu

(žurnāla 213.num., reģ.213. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. Cichs un dēli", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Kalmanis-Nisans Cichs, dzim.
Liepājā, 1890. g. 10. aug., ar
dzīves vietu Liepājā, Lielā ielā 20,
2) Ābrāms-Haims Cichs, dzimis
Liepājā, 1892. g. 10. sept., ar
dzīves vietu Liepājā, Bāreņu
ielā 13/15; abi Latvijas pavalst-
nieki ;darbibas nozare: gatavu
drēbju tirgotava; sabiedrības sē-
deklis atrodas Liepājā, Lielā
ielā 19; sabiedrība nodibināta
1879. gadā uz nenoteiktu laiku,
un sabiedrības darbība atklāta
1879. gadā. īpašniekiem pieder
vēl gatavu drēbju tirgotava Lie-
pājā, Lielā ielā 20, ar apgrozī-
jumu virs Ls 30.000,—; atsevišķi
nav reģistrēta.

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26481 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
16. num.) ir ierakstīta firma
„R. Zanovskis, koku zāģētava".
Roberts Zanovskis dzimis Jel-
gavā 1887. g. 13. oktobri un
dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 59.
Uzņēmums — koku zāģētava —
atrodas ļelgavā, Lietuvas ielā 16,
un tā darbība atklāta 1927. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
1511. 26367b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
17. num.) ir ierakstīta firma
„Ervins Spēlmanis". Tirgotājs
Ervins Spēlmanis dzimis Jel-
gavā 1901. g. 30. jūnijā un dzīvo
Jelgavā Uzvaras ielā 11 dz. 4.
Uzņēmums — pārtikas un taba-
kas preču tirgotava — atrodas
Jelgavā Uzvaras ielā 11 un tā
darbība atklāta 1933. g. 1. jan-
vārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1512 26368z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
18. num.) ir ierakstīta firma
,,Kristaps Prīverts". Tirgotājs
Kristaps Prīverts dzimis Dobeles
pagastā 1875. g. 20. maijā un
dzīvo Dobelē Baznīcas ielā 3.
Uzņēmums — lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Do-
belē Baznīcas ielā 3 un tā dar-
bība atklāta 1919. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1513 26369z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
23. num.) ir ierakstīta firma
,,Brāļu Eulenburgu tvaika dzir-
navas". Alberts Eulenburgs dzi-
mis Kroņa-Vircavā 1863. gada
19. oktobrī un dzīvo Jelgavā
Mātera ielā 59. Uzņēmums —
tvaika dzirnavas — atrodas Jei-
gavā Rūpniecības ielā 2, un tā
darbība atklāta 1880. gadā.
Prokūrists Roberts Zanovskis.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1518 26374z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
24. num.) ir ierakstīta firma
„Josels Orkins". Tirgotājs Josels
Orkins dzimis Lietavā Popoļana
pag. 1863. g. un dzīvo ļelgavā
Akadēmijas ielā 44 dz. 4. Uz-
ņēmums — labības un sēklu
tirgotava — atrodas Jelgavā
Katoļu ielā 53, un tā darbiba
atklāta 1895. gadā. L. 1519

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas . apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā (reģ.
28. num.) ierakstīta firma „L.
Hiršmans un Z. Šermans". At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Leizers Hirš-
mans, dzimis Saldū 1891. gada
12. aprīlī, dzīvo Jelgavā, Bise-
nieka ielā 35; 2) Zalomons
Šermans dzimis Rīgā 1888. g.
16. maijā, dzīvo Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 10; sabiedrības pār-
stāvēšanā bauda abi vienlīdzīgas
tiesības. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Jelgavā, Uzvaras ielā 3;
uzņēmumi — 1) pārtikas preču
lieltirgotava un 2) ziepju un
soda rūpniecība — atrodas Jel-
gavā: 1) Uzvaras ielā 3 un
2) Pētera ielā 23; sabiedrība no-
dibināta 1931. g. 1. janvāri; tani
pašā datumā atklāta tās darbība.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1523 26379z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā reģ.
29. num.) ierakstīta firma
„Jēkabs Friks". Tirgotājs Jē-
kabs Friks dzimis Jelgavā 1889. g.
22. martā un dzīvo Jelgavā,
Lielā ielā 6. Uzņēmums — dzelzs-
preču tirgotava — atrodas Jel-
gavā, Uzvaras ielā 8, un tā dar-
bība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1524 26380z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. F.d Zvi rcTfis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elzas Līvens
lūgumu, š. g. 30. oktobrī nolēma
atzīt par anullētu nozaudēto
obligāciju, kas nostiprināta
1881. g. 16. decembrī ar 8013. Xs
uz Latvijas valstij Zemkopības
ministrijas personā piederošas
Nīgrandes un Alšu muižas ar krep.
I reģ. 41. JV° par labu bar.
Augustei fon Firks 20000 rbļ.
lielumā, kas pārgājusi kņ. Anato-
lija LIvena īpašumā, piešķirot
lūdzējai Elzai Līvens tiesību lūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
minētās obligācijas vietā viņas
norakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1934. g. 27. novembrī.
Akts 544/34. 24988o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mārtiņa Kristap-
sona lūgumu, š. g. 30. oktobri
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
sekošas hipotekāras obligācijas,
kuras apgrūtina Mārtiņam Kri-
stapsonam piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr. Ulmales
„Jaunarāju" mājas ar krep. II reč
359.JVo un nostiprinātas: 1) 1892.g.
28. februārī ar žum. 115. JMe
uz Mades Kristapsons vārdu
150 rbļ. lielumā un 2) 1892. g,

28. februārī ar žum. 115. Ni
uz Jāņa Kristapsona vārdu
60 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt lūdzē-
jam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļa minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 27.novembrī
569/34. 24989o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters

Sekretāra v. A. Šmits

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 214.num.,reģ. 214.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Strazdiņš", kuras
īpašnieks ir Krišs Strazdiņš, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Kaz-
dangas pagastā, 1876. g. 10. jūl.,
ar dzīves vietu Liepājā, Brīvības
ielā 19; darbības nozare: dzelzs
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Liepājā, Brīvības ielā 19;
uzņēmuma darbība atklāta
1912. g. 15. janvārī. īpašniekam
pieder vēl trauku un dzelzs
preču veikals Liepājā, Rožu
lauk. 11, un grāmatu un rakstām-
lietu veikals Liepājā, Rožu lauk.
3; atsevišķi nav reģistrēti.

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26482 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 215. num.,reģ.215. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alma Strelics, vīnu
tirgotava", kuras īpašniece ir
Alma Strelics, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Liepājā, 1889. g.
1. jūlijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Kungu ielā 41; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Kungu ielā 41;
uzņēmuma darbības atklāta
1930. g. 7. martā. īpašniecei
pieder vēl pārtikas preču tirgo-
tava Liepājā, Kungu ielā 41,
ar apgrozību Ls 8000,— gadā.

Liepājā, 1934. g, 6. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26483 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

rodas Liepājā, Ģintera ielā 4;
uzņēmuma darbības atklāta
1930. gadā.

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26485 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 219.num.,reģ. 219.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Kāns", kuras īpaš-
nieks ir Brauchs Kāns, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Jaunjelgavā,
1881. g. 15. martā, ar dzīves
vietu Liepājā, Pumpura ielā 7:
darbības nozare: manufaktūras
preču tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Lielā ielā 20:
uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā; prokūriste Haja
Kāns. 26487

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 220.num.,reģ. 220.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Innis, Žanis-Ievalds-
Fricis" , kuras īpašnieks ir Žanis-
Ievalds-Fricis Innis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Vaiņodes pag.,
1893. g. 14. decembrī, ar dzīves
vietu Vaiņodes pag. biezi ap-
dzīvotā vietā, paša namā; dar-
bības nozare: gaļas tirgotava
un lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai; uzņēmums atrodas Vai-
ņodes pag. biezi apdzīvotā vietā,
paša namā; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. gadā. 26488

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. nov.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 5.
martā Gudenieku pag. mir. Pē-
terajāņa d.Pūra (Pūrītis)mantin..
kreditorus, legātārus, fideikomis.
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 844m/34. 24845
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1934.
gada 16. februārī Liepājā mi-
rušās Annas Leiba meitas Frīd-
bergs mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 846m/34. 24846

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par aul. 77. p. pamata
paziņo, ka 1931. g. 22. oktobri
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Rubenbēru un Mariju Ruben-
bērs, dz. Blūms, 1907. g. 17. jūn.
Gaiķu un Remtes ev.-lut.draudzes
mācītāja noslēgto laulību šķirt;
prāvnieku laulībā dzimušo bērnu
— Valdi, 16 g. v., atstāt pie mātes

Liepājā, 1934. g. 27. novembrī.
Akts 132-L/31. 24990o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu

(žurnāla 211.num.,reģ.211.num.),
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rauga tirgotava Leibs
Mizrochs", kuras īpašnieks ir
Leibs Mizrochs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Daugavpilī, 1873. g.
10. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā, Kūrmājas prosp. 8;
darbības nozare: rauga tirdz-
niecība vairumā; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Kūrmājas prosp. 8;
uzņēmuma darbības atklāta
1923. gadā.

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26479 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproe. nol. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Broņislavas Vikentija (Vikenta m.
Ozoliņš prasības lietā pret Šarloti
un Ādalbertu arī Albertu Mendēm
Šarloti-Helenu-Irmu Labrencis un
mir. Jāņa (Johanna)-Leopolda-
Eduarda Mendes mantojuma
masu, viņas aizgādnības personā,
par īpašuma un dzimtsnomas
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu, uzaicina Ādalbertu ari
Albertu Mendi, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vaid. Vēstn.", ieras-
tiesa ši tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.
L. 739p/34. 24851o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
20. num.) ir ierakstīta firma
,,Bence Blūms". Tirgotājs Bence
Blūms dzimis Bauskā 1878. g.
5. augustā un dzīvo Bauskā
Pils ielā 9. Uzņēmums — labības,
miltu un koloniālpreču tirgo-
tava — atrodas Bauskā, Pils
ielā 9. un tā darbība atklāta
1924. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1515 26371z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g- 5- decembfa lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra ,,A" daļā (21. num.)

ir ierakstīta firma ..Kazimirs

Ķeršus". Tirgotājs Kazimirs
Ķeršus dzimis Lietavā 1899. g.
30. augustā un dzīvo _ Elejas pag.
,,Kastenos ". Uzņēmums —
lopu un gaļas pirkšana atkalpār-
došanai — atrodas Elejas pag.
,,Kastenos", un tā darbība at-
klāta 1925. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1516 26372z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decemb ra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
vcības reģistra ,,A" daļā (reģ.
26. num.) ir ierakstīta firma
„A. Bērmans, koku eksports un
koku zāģētava Ventspilī". Tirgo-
tājs Ābrams Bērmanis miris;
firma līdz ar uzņēmumiem pieder
viņa mantojumam. Uzņēmumi—-
koku eksports un koku zāģētava —
atrodas Ventspilī, Kuldīgas ielā41,
un to darbība atklāta 1928. gadā.
Prokūrists Movša Klompuss un
pilnvarnieks Maksis Bērmanis.
Ar Ventspils 1. lec. miertiesneša
1933. g. 16. marta rīkojumu
Nb 50bl./33. Ābrama Bērmaņa
mantojumam nodibināta aiz-
gādnība; ar Ventspils bāriņtiesas
1 933. g. 16. marta nolēmumu par
nbrāma Bērmaņa mantojuma
aizgādni iecelts Haims Bērmanis.
Aizgādnis Hains Bērmanis dzīvo
Rīgā, Skolas ielā 12a, dz. 5.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1521 26377z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. nov.
lēmumu, uzaicina 1920. g.9. maijā
Rucavā mirušā Jāņa Kristapa d.
Rinkusa, alias Peka, mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 26. novembrī.
L. 851m./34. 24848

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu

(žurnāla 212. num.,reģ. 212.num.)
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu „Cipe Frīdmanis", kuras
īpašniece ir Cipe Frīdmanis, Lat-
vijas pavalstniece, dzimusi Lie-
pājā, 1908. g. 12. jūlijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Jūlianes ielā 16;
darbības nozare: maiznīca; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Jūras
ielā 17; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. g. 1. aprīlī.

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26480 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 3. maijā
mirušā Pētera Ermaņa d. Turko-
pula 1932. g.' 29. septembri sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 24. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1934. g. 27. nov.
L. 1789a/33. 25029z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurš.
Dzelzavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NJ 012735, ko šī pag.
valde 1929. g. 4. oktobrī izdevusi
Merijai Kurmītis. 23158z

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,.A" daļā (reģ. 22.num.)ir
ierakstītā firma „Brāļi Hiršmaņi".
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Josels Hirš-
manis dzimis Saldū 1883. g.
11. novembrī dzīvo Jelgavā
Čakstes bulvārī 14; 2) Vulfs
Hiršmanis dzimis Saldū 1887. g.,
dzīvo Jelgavā Čakstes bulvārīl4;
3) Beiness Hiršmanis dzimis Saldū
1889. g. 11. janvārī, dzīvo Jel-
gavā Akadēmijas ielā 10dz.6Sabiedrības sēdeklis — Jelgavā
Katoļu ielā 3; sabiedrība nodi-
bināta-1920. g., un tās darbība
atklāta 1920. g. 1. janvārī; uz-
ņēmums — manufaktūras, sīku,
modes, tabakas un konfekšu
preču, rakstāmlietu, apavu, ga-
tavu apģērbu, zvērādu u. c. tir-
gotava — atrodas Jelgavā, Ka-
toļu ielā 3. L. 1517 26373z

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 218.num.,reģ. 218. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bubis Strolis", kuras
īpašnieks ir Bubis Strolis, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Diž-Dzeldā ,
1883. g. 11. janvāri, ar dzīves
vietu Grobiņā, Lielā ielā 6;
darbības nozare: lopu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Grobiņā, Lielā ielā 6;
uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā.

Liepājā, 1934. g. 6. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26486 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļā (reģ. 19. num.)
ir ierakstīta firma „Komandit-
sabiedriba „Jelgavas Ziņas". At-
bildīgais biedrs Jānis Podračniks,
dzimis Elejas pagastā 1888. gada
19. jūlijā un dzīvo Jelgavā
Lielā ielā 64. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Jelgavā Pasta ielā 12;
turpat atrodas arī uzņēmums —
grāmatspiestuve; sabiedrība no
dibināta 1927. g. 3. septembrī un
tās darbība atklāta 1927.g.l7.sep-
tembrī; komanditistu skaits — 5;
dalības naudas kopsumma
Ls 600; komanditistu dalības nau-
da Ls 5000,—.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1514 26370z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
25. num.) ir ierakstīta firma
,,Leibs Šecens". Tirgotājs Leibs
Šecens dzimis Ventspilī 1874. g.
15. jūnijā un dzīvo Ventspilī
Kārļa ielā 4. Uzņēmums —
koloniāl-, tabakas preču, petro-
lejas un naftas lieltirgotava —
atrodas Ventspilī Kārļa ielā 4
un tā darbība atklāta 1896. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1520 26376z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 216.num., reģ. 216.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vīnu un degvīna
tirgotava A. Skrēģis", kuras īpaš-
nieks ir Ādolfs Skrēģis, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Gaviezespag.
1895. g. 25. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Bodes ielā 14, dz.l;
darbības nozare: tirgojas ar vīnu
un degvīnu; uzņēmums atrodas
Liepājā, Bodes ielā 14; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1926. g.
27. oktobrī.

Liepājā, 1934. g. 6. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

26484 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 6. decembra lēmumu
(žurnāla 217.num.,reģ. 217.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Š!oms Lēvenšteins",
kuras īpašnieks ir Šloms Lēven-
šteins, Latvijas pavalstnieks ,
dzimis Aizputē, 1894. g. 6. janv.
(v. st.), ar dzīves vietu Liepājā ,
Ģintera ielā 4, dz. 4; darbības
nozare: lopu un zirgu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums at-



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka š. g. 28. novembrī nodaļa:;
reģistrā „A" ar 263. num. ie-
rakstīta firma „Kino Eden,nomn.
L. Gandels un §. Frumkins".

Šīs firmas nomnieks ir Leibs
Gandels, dzīv. Daugavpilī, 3. jan-
vāra un Šosejas ielu stūrī 1 5,
un lietotājs Šmuls Frumkins
dzīv. Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 3.

Ar 1929. g. 20. jūnija nomas
līgumu Daugavpils pilsētas paš-
valdība iznomājusi Leibam Gan-
delim minētai pašvaldībai pie-
derošo kino "Eden" līdz ar
firmu uz 10 gadiem, skaitot no
1929. g. 20. jūnija līdz 1930. g.
20. jūnijam. Leibs Gandels uz
visu nomas līguma laiku 1934. g.
10. martā noslēdzis ar Smīni
Frumkinu atklātas sab. līgumu,
par augstāk norādītā kino ko-
pīgu ekspluatāciju.

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzniec. reģ. tiesnesis

26215b V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa 1934. g. 30. okt.,
izska ' tījusi lietu par Pētera Jāņa d.
Brutana lūgumu uzaicināšanas
kārtībā dzēst no zemes grāmatām
parādu 1200 kr. rbļ. lielumā
par labu Rūdolfam Engelhardtam
pēc ieķīlāšanas akta, starp citu,
nolēma: ar sludinājumu ,,Vald!
Vēstn." uzaicināt to personu vai
iestādi, kuras rokās atrodasparāda
akts, kas korroborēts 1913. g.
ar 478. num. uz Pēterim Jāņa d.
Brutanam piederošām Steinbur-
gas muižas Popišku mājām (Lašu
pag.) ar hip. 2712. num., par labu
bij. šīs muižas īpašniekam Rūdol-
fam Engelhardtam, par 1200 kr.
rbļ., līdz ar procentiem , vai
kurām būtu kādas tiesības uz šo
parāda akti, iesniegt to un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
1 mēneša laikā, ar brīdinājumu,
ka pretējā gadījumā tiesa atzīs
šo parāda akti par iznīcinātu
un parādu pēc tā par dzēšamu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.
1820a/34. 24850o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 275. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „S-ba H.Skļars un J. Zlato-
krilovs", kuras personīgi atbildī-
gie biedri: 1) Haims Skļars,
dzimis Silajāņu pag. Riebiņos,
1894. g., dzīvo turpat; 2) Jos'ka-
Akiba-Jāzeps Zlatokrilovs, dzim.
Silajāņu pag. Riebiņos, 1892. g.,
dzīvo turpat. Sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt sabiedrību abi biedri —
Haims Skļars un Joska Zlato-
krilovs. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Riebiņos; darbības nozare:
lopu un gaļas uzpirkšana un
atkalpārdošana; sabiedrība nodi-
bināta 1934. g. 23. augustā un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 25798o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 16. janvāri
mirušās Klaudijas Sidora m.
Ribņikovs 1929. g. 8. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 30. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.
Lieta 2040a/30. 24852o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 8. martā
mirušās Teklas Stanilsva m.
Kusiņš 1931. g. 21. maijā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1934. g. 26. nov.
Lieta 481 a/34. 24853o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
savā 1934. g. 11. septembra
tiesas sēdē, izklausījusi Jankeļa
Šveca maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 114. num.,
nolēma: šo lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.
448a/34. 24771o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 276. num. ie-
rakstīta firma „Abe Gordins,
sīku preču tirgotava", kuras īpaš-
nieks Abe Gordins, dzim. Bērzpils
pag., 1890. g. 2. janvārī, dzīvo
Kārsavā, Stacijas ielā 16. Uzņē-
mums atrodas Kārsavā, Latgales
ielā 28; darbības nozare: sīku
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1928. ģ. 25799o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps,

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 277. num. ie-
rakstīta firma „R. ldelevičs",
kuras īpašniece Reiza ldelevičs,
dzim. Rēzeknē, 1909. g. 17. maijā,
dzīvo Rēzeknē, 15. maija ielā 32.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 19; darbības nozare
labības un sīku preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1900.g.
2. janvāri. 25800o

Daugavpilī, 1934. g. 3.dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretārap. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembri nodaļas
reģistrā „A" ar 278. num. Ne-
rakstīta firma „J. Uzdins", kuras
īpašnieks Iciks Uzdins, dzim.
Višķu pag. 1881. g. 10. augustā,
dzīvo Višķos, Pēterpils ielā 48.
Uzņēmums atrodas Višķos, Pēter-
pils ielā 50; darbības nozare:
ādu, dzelzs un koloniālpreču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1910. ģ. 25801o

Daugavpilī 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar. 282. num. ie-
rakstīta firma ,,Moness Locovs",
kuras īpašnieks Moness Locovs,
dzim. Ludzā, 1894. g. 13. martā,
dzīvo Ludzā, Latgales ielā 76.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Latga-
les ielā 76; darbības nozare:
zirgu un mājlopu uzpirkšana un
atkalpārdošana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1932. g. 23. aprīlī.

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
25805 Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 283: num. ie-
rakstīta firma „N. Michailovs",
kuras īpašnieks Nikolajs Michai-

lovs, dzim. Krievijā, Čerņigovā,
1895. g. 5. maijā, dzīvo Viļēnos,
Brīvības ielā 4. Uzņēmums
atrodas Viļēnos, Brīvības ielā 11;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1932.g.
20.' februāri. 25806o "

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 24. no-
vemb ra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p
paziņo, ka pēc 1928. g. 30. jūnijā
mirušā Staņislava Kazimira d.
Poika ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Rubanu ciema viens. 2,5 ha
platībā, Klanu pļavas apm.
0,5 ha, piegriezums Strūžānu
muižas pļavu gabals 94F, 2,5 ha
platībā, kas atrodas Rēzeknei
apr. Gaigalovas pag. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 26. novembrī.
379-B. 24868o

P. miertiesnesis K. Purgals.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīll-ik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 26. novefnb,ra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
22. martā mirušā Pētera Mārtiņa
dēla Bula ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag. Krieviņu c, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934! g. 26. novembrī.
Bl. I. 268. 24869o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1919. g. 14. martā mirušā Indriķa
Jura d. Zilāna ir palicis manto-
jums Krustpils pagasta Palejnie-
kos un uzaicina visus, kam uz šj
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Ķrust-
pilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 26. novembri
761. 24865o

Miertiesnesis A. Bergmanis

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
24. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1926. g. 21. septembri
mirušā Uļjana Kondratija d.
Kuznecova Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pagastā, ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas'personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tas pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 26. novembrī.

C. I. 1061/34. 24778o
Miertiesnesis Platauskis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnuiec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu i 934. g. 24. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1894. g. 23. jūlijā mirušā Ādama
Pētera d. Novika Rēzeknes apr.
Viļērlu pag. Michalku folvarkā
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 24. novembrī.
24779 Miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. J. Ķurmītis paziņo,
ka 1934. g. 11. decembrī pīkst.
10.30 Rīgā, Ganību dambī 5.
kustama īpašuma pārdošana pie
Jakoba Hoffa atcelta.
Rīgā, 1934. g. 10. dec. 26726

Tiesu izpild. J. Kurmītls.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1934. g. 19. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Mūrnieku ielā 12. dz. 3
kancelejā pārdos Izraēla Vein-
reiba izpildu rakstu, novērtētu
par Ls 1200. 26624

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa,uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 279. num. ie-
rakstīta firma ,,Ā. Rusoniks",
kuras īpašnieks Ābrāms-Abo Ru-
soniks, dzim. Daugavpilī, 1882. g.
13. aprīlī, dzīvo Daugavpilī, Rīgas
ielā 65. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Miesnieku ielā 75;
darbibas nozare: koloniālpreču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1931. ģ. 25802o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 284. num. ie-
rakstīta firma „Alberts Ķirsons,
Rugājos", kuras īpašnieks Alberts-
Harijs Ķirsons, dzim. Bērzpils
pagastā, 1898. g. 7. aprīlī, dzīvo
Rugāju pag. Rugāju biezi apdzī-
votā vietā. Uzņēmums atrodas
Rugāju pagasta, Rugāju biezi
apdzīvotā vietā; darbības nozare:
dažādu preču tirgotava » uzņē-
muma darbība atklāta 1924. g.
10. janvāri. 25807o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1773. p. urf
Viet. Civīllik. 4404. p. pamata;
saskaņā ar savu š. g. 5. decembra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, ko Antons
Karnickis izdevis Annai Kar-
nickis un ko apliecinājis Rīgas
notārs Jānis Kreicbergs 1926 g.
8. decembri ar reģ. JNs 21671.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1988/19 26529x ,

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies ' uz Civīlprjoc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 5. novembrī
mirušā Aleksandra Stanilsava d.
Akmaņa mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Višķu pag. Baiķi viensētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 1105/34. 27. nov. 24870o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d, 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 10. maijā mirušā
Voicika Leona d. Vērdiņa mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. I. 966/34. 24871o

Miertiesnesis K. Avens ,

Daugavpils apgabaltiesas Va-
rakļānu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civ. lik.
1239. p., uzaicina 1934. g.
24. oktobrī mirušā Alberta Ma-
tīsa d. Kokara mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pag.
Jaudzemniekos, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
dienas nekādas prasības vairs
nepieņems. 622/k. 24862

Varakļānos, 1934. g. 27. nov.
Miertiesnesis: A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā par Ls 14.000,— ar proc.
un izdevumiem no Dagmaras-
Lidijas Kross 1935. g. 23. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Dagmaras-Lidijas Kross
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā Lāčplēša ielā 121 III hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
815. num. (40. grupā, 67. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 3300 kv.
mtr. platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.000,— ar
proc. un izdevumiem;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
12S3. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1430,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga. (Lik. kr. 1928. g.
129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 26459

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 272. num. ie-
rakstīta firma „Mēbeļu veikals
T. Rapoports", kuras īpašniece
Tauba Rapoports, dzim. Daugav-
pilī, 1878. g. 31. decembrī,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā 40.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 21, mēbeļu veikals,
bet Saules ielā 34 mēbeļu darb-
nīca; uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. ' 25796o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. novembri nodaļas
reģistrā ,,A" ar 274. num. ie-
rakstīta firma „A. J. Locovs",
kuras īpašnieks Ābrāms-Izāks
Locovs, dzim. Ludzā, 1904. g.
1. oktobrī, dzīvo Zilupē, Nikolaja
ielā 16. Uzņēmums atrodas
Zilupē, Nikolaja' ielā 16; darbības
nozare: koloniāl- un galantērijas
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1932. g. 25797o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 280. num. ie-
rakstīta firma ,,Koloniālpreču
tirgotava, Boriss Plagovs, Preiļos",
kuras īpašnieks Boriss Plagovs,
dzim. Krievijā, Viļņas guberņā,
1894. g. 25. novembrī, dzīvo
Preiļos, Daugavpils ielā 18.
Uzņēmums atrodas Preiļos, Dau-
gavpils ielā 18; darbības nozare:
koloniālpreču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1924. g.
27. februārī. 25803o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 281. num. ie-
rakstīta firma „JankeIs-Vulfs De-
dinskis" , kuras īpašnieks Jankels-
Vulfs Dediīiskis, dzim. Dagdas
pagastā, 1890. g. 11. janvārī,
dzīvo Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 39. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Miesnieku ielā 64/55;
darbības nozare: ādu un galošu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. ģ. 25804o

Daugavpilī, 1934. g. 3. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Ventspils apr. 1. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka 1934. g. 5. oktobri
Krists Būdiņš iesniedzis prasības
sūdzību par Ls 210 pēc vekseļa
parādzīmes pret Augusti-Johami
Gailis un Jāni Gaili, kura adrese
prasītājam nav zināma; kamdēļ
uz prasītāja lūgumu un Civīlproc.
lik. 74., 75., 401., 413.—416. p.
pamata miertiesnesis uzaicina
Jāni Gaili 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn." ierasties mier-
tiesneša kamerā Ventspilī vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja' Jānis Gailis neieradīsies
un savu adresi minētā laikā ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa.

Ventspilī, 1934. g. 26. novembri
L. 576/34. 24777o,

Miertiesnesis R. Zemols.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 26. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1928. g. 6. februāri
mirušā Andreja Bartuļa d. Pitke-
viča ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunaltgales apr. Balvu pag.
Elkšņevas mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantouimu

vai salarā ar zo kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos Alejas ielā, 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešams dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 26. novembrī.
375-B. 24866o

P. miertiesnesis K. Purgals.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 26. novembra
lēmumu un pamatodamies U2
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.,
X sēj. 1. č). 1239. p., uzaicina
1933. g. 26. decembrī mirušās
Marijas Leona m. Vērdiņš mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 967/34. 24872o

Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. gada
26. novembra lēmumu un pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241 p., paziņo,
ka pēc 1930. g. 28. septembri
mirušās Viktoriias Valainis un

1928. g. 28. septembrī mirušās
Uršulas Valainis ir palicis manto-
jums Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Staskunu sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesibas, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā, 3
mēn. laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 26. novembrī.
724 25537

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabaltiesas Va-
rakļānu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civ. lik.
1239. p., uzaicina 1934. g,
16. oktobrī mirušā Donata Jura
dēla Nagla mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Barkavas pag. Caunu
sādžā, 3 mēnešu laikā , skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
dienas nekādas prasības vairs
nepieņems. 621/c. 24863

Varakļānos, 1934. g. 27. nov.
Miertiesnesis: A. Skromans.

Daugavpils apgabaltiesas Va-
rakļānu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civ. proc. nolik. 1725.
uti 1727. p. un Latgales Civ. lik.
1239. p., uzaicina 1934. g.
20. maijā mirušā Antona Jeduša
d. Tropa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelai-
ķa atstāto kustamo un nekusta-
mo īpašumu, kas atrcdas Rē-
zeknes apriņķī, Barkavas pag.
Čērzenieku sāožā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-

tošanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
dienas nekādas prasības vairs
nepieņems. 620^. 24864

Varakļānos, 1934. g. 27. nov.
Miertiesnesis: A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š
paziņo, ka 1934. g. 18. decembrī
pīkst. 10.30 Aizkraukles pag.
,.Šķiliņos" pārdos Jāņa Priedīša
zirgus, lopus, labību, 'būvkokus,
lauksaimniecības mašīnas un citu
invent., kas izrādīsies virs dzelzs-
inventāra, novērtētu par Ls 1900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. dec. 26460
Tiesu īzniid. K. Riekstiņš.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 26. no-
vemb ra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 10. aprīl
mirušās lizes Jāzepa m. Zujans,
pēc pirmā vīra Kalva, ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Kurnas mājās
un uz aicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī slduinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 26. novembrī.
376-B. 24867o

P. miertiesnesis K. Purgals.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. no-
vembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 2. martā mirušās Anas-
tasijas (Anastacijas) Zachara m.
Vetļovs ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Šachmaņu sādžas
2. viensētā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai pa-
kāra ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, 3 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1934. g. 26. nov.
728 25538 .

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, pamatojo-
ties už savu 1934. g. 26. novem-
bra lēmumu un Civīlproc. nol.
1725. p. un Civīllik. (X. sēj. 1. d.)
1239.p., uzaicina 1930. g. 21.
martā mirušā Kārļa Ādama d.
Ozola mantiniekus pieteikt min.
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tu, atrodošos Jaunlatgales apr.
Liepnas pag., Ozolbirzes muižā.
Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēn. laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Viļakā, 1934. g. 26. nov.
35/34. g. aps. 24861

Viļaku iec. miert. J. Gutman'.s

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 14. septembrī
mirušā Ignata Pētera d. Meikulāna
1931. g. 6. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1933. g. 11. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Lieta 1829a/33. 24854o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

savā 1934. g. 9. novembra tiesas
sēdē, izklausījusi Miķeļa Leimaņa
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 216. num.,
nolēma: šo lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
3411a/29. 24855o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 9. jūlijā mir.
Jāņa Antona d. Spedževa, arī
Spedža 1927. g. 9. decembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 23. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 27. nov.
L. 1728a/34. 25030z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizaoetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
126,58 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā,
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vilhelma-
Pētera Lāča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Vidrišu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 12712 num.
un sastāv no ,,Knubes 39 F
un 39 Fa" mājām, 20,82 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2571,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 257,10
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērs, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 26. novembrī.
25466 Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kriša Vetčela 1935. g. 13.
februārī pl. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kriša Mārtiņa d.
Vetčela Jēkabpils pilsētas nekus-
tamo mantu, 131 F, ar hip. 566.
num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 25,—.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet"2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 25357

Jēkabpilī, 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons

(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 406,28
ar proc. prasības piedziņai 1935.
g. 20. jūlijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Miķeļa Šiliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Sējas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11832 num. un sastāv no zemes-
gabala „Siliņi 91 F" 33,44 ha
kopplatībā ar. zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3358,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,— ;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 335,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 26. novembrī.
25467 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas
Ls 172,96 ar proc. prasības

piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Apsīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Krimuldas pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 8802. num. un
sastāv no Priežkalni 2F mā-
jām 13,92 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1850,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 185,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
matitas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 25469

1934. g. 26. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 202,24 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Skrastiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ķastrānes pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 8544.
num. un sast. no zemes gabala
„Dreimaņi 68F" 20,82 ha koppl.
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1189,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 118,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 25..novembrī. 25470
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank., Ls 222,06
ar proc. prasīb. piedziņai 1935. g.
20. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Upīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bīriņu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7962. num.
un sastāv no ,,Birzītes 64F" mā-
jām 23,12 ha kopplat. ar zemi
un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 951,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ;— novērtējuma desmitā
daļa — Ls 95,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25471

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1597,70 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Gusta
Timrota nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ķastrānes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1113. num.
un sastāv no „Mucnieku" mā-
jām, 76,28 deset. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6070,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 607,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 26. novembrī. 25473
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 343,59 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Reinholda Liepiņa nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrod.
Rīgas apr., Vildogas pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 1087.
num. un sastāv no ,,Attaku "
mājām zemes dālderu vērtība:
17 dald. 69 graši;-

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 5745,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 574,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaities. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25474

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izp.

^
V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas Bankas, Nītaures - Ķēču-
Mores krāj - aizdevu sab-bas
Ls 1640,—, ar % prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Timbera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1405. num. un sa-
stāv no ,,Lejas Nemnaudu" mā-
jām, 42,42 ha koppl. ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4950,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 495,— un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās. nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25476

1934. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatojoties uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1933. ' g.
225. numurā izsludinātā Kārļa
Alberta nekustamās mantas, kas
atrodas Bīriņu pagastā un sastāv
no ,,Alberti" mājas, izsole atlikta
no 1934. g. 7. jūlija uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā, iz-
ņemot to, ka nekustamās mantas
izsoles vērtība noteikta uz
Ls 3771,—, nevis Ls 11.000,—,
kā tas teikts minētā sludinā-
jumā. 26385x

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1933. ' g.
283. num. izsludinātā Marijai
Reisons piederošā nekustamā īpa-
šuma Pabažu pag.,, Inču 36. num.
mājas domātās daļas izsole at-
likta no 1934. g. 16. jūnija uz
1935. g. 16. februāri, iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā kār-
tībā. 26386x

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. [ursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies
uz noteikumiem par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
44. num. izsludinātā Ķārļa-Pauļa
Galgalva nekustamās mantas, kas
atrodas Bīriņu pagastā un sastāv
no ,,jūrnieki 150F" mājas, iz-
sole atlikta no 1934. g. 26. maija
uz 1935. g.16. februārī iepriekšē-
jās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 26390x

Rīgā, 1934. g. 4. decembri.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. ' g.
43. num. izsludinātā Pētera Rož-
kalna nekustamās mantas, kas
atrodas Mores pagastā un sastāv
no ,,Slavenu" mājas, izsole at-
likta no 1934. g. 25. augusta
uz 1935. g. 16. februāri iepriekšē-
jās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 26391x

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
13. numurā izsludinātā Kārļa
Kalniņa nekustamās mantas, kas
atrodas Zaubes pagastā un sastāv
no ,,Mežmaļi 54F un 54Fa"
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
25. augusta uz 1935. g. 16. febr.
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 26392x

Rīgā, 1934. £4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jurson s.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Teodora,
Emmas-Hermines Kārļa- Vilhel-
ma Grobiņiem 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodora Teodora d..
Emmas- Hermines Teodora m.,
Kārļa-Vilhelma Teodora dēla
Grobiņu nekustamo mantu, kas
atrodas Jēkabpilī, Pasta ielā 17,
ar hip. 250. un 251. num. pilnā
sastāvā;

2) nekustamas mantas novēr-
tētas: ar hip. 250. num. par
Ls 12800,— ; un ar 251. num.
par Ls 6200 —

3) nekustamām mantām ir
hipotēku parādi: 250. num. par
7300 c. rubļ. un Ls 18000,— ar
proc. un 251. num. 7500 c rubļ.
un Ls 18000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 1280,— un
Ls 620,—

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 26592

Jēkabpilī 1934. g. 30. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Martiņa-Artura Spulga 1935. g.
25. septembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa-
Artura Spuļģa nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Biržu pag. Dignā-
jas valsts mežniecības bij. mež-
sargu ,,Spuldzeniek-Spulge" mā-
jas, ar hip. 4457, pilnā sastāvā,
69,79 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10600;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1060,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanceleja. 25359

Jēkabpilī, 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpildītājs (.Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz., 4) pamatodamies
uz noteikumiem -par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
43. num. izsludinātā Augusta
Ķeres nekustamās mantas , kas
atrodas Krimuldas pagastā un
sastāv no ,,Liediņi 40F" mājas,
izsole atlikta no 1934. g. 25. au-
gusta uz 1935. g. 16. februāri
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 26393x

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
43. num. izsludinātā Pētera
Sviķīša nekustamas mantas, kas
atrodas Zaubes pagastā un sastāv
no ,,Jaim-lnķēnu" mājas, izsole
atlikta no 1934. g. 25. augusta
uz 1935. g. 16. februāri iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 26394x

Rīgā, 1934. g. -4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies
uz noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." 1934. ' g.
91. num. izsludinātā Annas Zaķis
nekustamā īpašuma, kas atrodas
Vidrižu pagastā un sastāv no
„Zaķīšu" mājas, izsole atlikta
no 1934. g. 27. oktobra uz
1935. g. 16. februāri iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā kār-
tībā. 26387x

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ieiā 9, dz. 4), pamatodamies
uz noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1933. g.
266. numurā izsludinātā Kārļa
Peņģerota nekustamā īpašuma

Zaubes pagasta ,,Jurenu mājas
domātās puses izsole atlikta no
1934. g. 26. maija uz 1935. g.
16. februārī iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
26388x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabetes
ielā 9, dz. 4), pamatodamies
uz noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1933. g.
266. num. izsludinātā Hermīnes-
Hildegardes Vītols nekustamās
mantas, kas atrodas Mores pag.
un sastāv no „Ka!na - Kaln-
ciema" mājas, izsole atlikta no
1934. g. 26. maija uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 4. decembri.
26389x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 534,75 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Annas-An-
tonijas Bukovskij nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Suntažu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3118. num. un sastāv no ,,Liepu"
mājām 36,87 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8125,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) solītājiem āiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 812,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles denas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25475

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. Iec. tiesu izpildītājs V. ļ u r so n s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 178,05 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Andersona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Suntažu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 7252. num.

un sastāv no zemesgab. ap-
sītes 171F" 2Ļ80 ha kopplatība
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1276,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 127,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 25472

1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
L& 999,62 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kriša Ķīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag. biezi
apdzīv. vietā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9667. num. un sa-
stāv no Inčukalna muižas atdal.
zemesgabala 176 F un 176 Fa,
18700 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 724,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 72,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 25468

1934. g. 26. novembrī.

Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabatiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. )ur-
sons (kanceleja Rīgā Elizabetes
ielā 9 dz. 4) pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
43. numurā izsludinātā Jāņa
Apiņa nekustamas mantas, kas
atrodas Lēdurgas pagastā un
sastāv no ,,Lejas-Mudurgas" mā-
jas, izsole atlikta no 1934. g.
25. augusta uz 1935. g. 16. febr.
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 26395x

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 230. 'num. izsludi-
nātās Pēterim Jāņa d. un Al-
bertam Pētera d. Skangaliem
piederošās nekustamās mantas
Jēkabpils apr. Biržu pag. Biržu
muižas zemes gab. „Vītolini 16F
un 16Fa", ar hip. 4983. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
16. janvārī, pulkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 3. decembrī.
26590x Tiesu izp. J.Veinbergs.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175), paziņo, ka „Vald.
Vēstn." š. g. 217. num. izsludi-
nātās Kārlim Andreja d. Ozo-
liņam piederošās nekustamās
mantas, kas atrodas Jēkabpilī,
Krasta ielā 29, ar hip. 421. num. '
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
19. decembrī, pulkst. 10, at-

celta. 2659lx
Jēkabpilī, 1934. g. 5. decembrī.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 177. num.

6. lap. p. 2. slejā ievietotais
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
J. Veinberga sludinājums, par
Pēterim Dreiskevišam piederošu
Biržu pag. „Vagulān-Dreiškevič"
māju, ar hip. 3073. num. pār-
došanu izsolē, izlabojams tādi,
ka zemes platība ,,48 ,35 deset.".

Jēkabpilī, 1934. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Palīgs"
konkursa valdes prasības atli-
kuma piedziņai 1935. g. 15. jū-
nijā pulksten 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Grigorijam Bazulim piede-
rošās īpašuma tiesības vienā
trešā ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag. Burt-
nieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13129. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 33. vien-
sētas 12,860' ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1035,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
Jikuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26049

Viļēnos 1934. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
piedziņai 1935. g. 15. jūnijā p. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jē-
zupa Stepana d. Soloveiko ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag. Vec-
Murānu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14139. num. un sastāv no zem-

niekiem piešķirtās zemes 28.
viensētas 8,065 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p\, novērtēta par
Ls 1320,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1600;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26050

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100
piedziņai 1935. g. 15. jūnijā
pulksten 10 Daugavpilī Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pi'.nā sastāvā Donata Pētera d.
Upenika nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18050. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
108F un 108Fa ar kopēju no-
saukumu ,.Usini", 14,63 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1980;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1800;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26054

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 302,32 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
piedziņai no Viktora un Katrīnas
Reiņiem un Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 98,54
ar proc. un Ls 305.24 ar proc.
piedziņai no Viktora Reina
1935. g. 15. jūnijā pīkst. JO
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Vik-
tora un Katrīnas Reiņu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Brišku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15399. num., un sastāv no vien-

sētas 32. num., diviem zemes
gabaliem 5,10 ha platībā, pie
kam Valsts zemes bankas prasības
piedziņas nokārtošanas gadījumā
pārdos vienīgi Viktoram Reiņam
piederošās īpašuma tiesības
0,917 daļās šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 989;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 300,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
26057 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Brigu pagasta valdes pra-
sības (nodokļu parāda) piedzīša-
nai 1935. g. 16. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Nikolaja
Nikifora d. Verevkina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Brigu pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu 20512.
num. un sastāv no Vidru sā-
džas zemes 8. viensētas 2 gab.,
20,371 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1650,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 165,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1006 25338

Zilupē 1934. g. 28. novembri.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vitālija Gerasima d. Dzeņa
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., un ierakstīta zemes
grām. reģ. 7712. num. un sastāv
no 2 zemes gab. 45F un 45Fa
ar kopēju nosaukumu ,,ĶārkIini"
18.31 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2664,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1803,74 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 266,40
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25546
Zilupē, 1934. g. 30. nov. L. 1149

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Jēkabpils notārs Jānis Kreicbergs,
uz Lības Ziediņš lūgumu, pa-
ziņo, ka viņa, Lība Ziediņš,
atsauc un anullē Jānim Zie-
diņam izdoto un Jelgavas no-
tāra V. Friedentāla 1933. g.
13. dec ar reģ. 3266. num. ap-
liecināto ģenerālpilnvaru līdz ar
visiem tālākpilnvarojumiem.
26595x Notārs J. Kreicbergs.
Jaunlatgales not. Miķelis Rubulis,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka ar š. g. 3. de-
cembrī pēc reģistra 1766. num.
apliecināto pirkuma-pārdevuma
līgumu, ierakstīto viņa aktu grā-
matā ar 35. num., jaunlatgales
apriņķi dzīvojošie: Aleksejs Kaļi-
ņins — Baltinavas pag. Siišanu
fermā un Stepans un Anastasija
Kaļiņini — tā paša pagasta
Viļumu fermā, — pārdeva Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Bo-
rousu dzirnavās dzīvojošam Je-
goram Kaļiņinam viņiem piede-
rošās ideālās 3/4 daļas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. esošās
Borousu ūdensdzirnavās ar ie-
kārtu un visiem piederumiem, kā
kustamu mantu. 2659(īx

Notārs M. Rubulis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 522,—
ar proc. un Vidsmuižas pagasta
pašvaldības prasšbas Ls 160,54
ar proc. piedzīšanai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Konona Jefima dēla
Jefimova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
api., Vidsmuižas pagastā, Grozu-
Solas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11388. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos gabalos 20 un 20a,
11.830 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 590,—:

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 3. decembrī.
26058 Tiesu izpildītājs O. V i I k s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes iela
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100.00
un maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes Ls 400.00 pie-
dziņai 1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Domi-
nika Staņislava d. Ceļapitera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Salaskungu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13318. num., un sastāv no zem-

niekiem piešķirtās zemes 4. vien-
sētas 15,009 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1236;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
26056 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 600
piedziņai 1935. gada 15. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē pilnā sastāvā
mirušā Pētera Joņa d. Onužana
mantojuma masas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 8973. num. un
sastāv no zemes gabala 8973.
num. ar nosaukumu ,,MičuIēni",
16,02 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērt, par Ls4120;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 4100;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
26053 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasību
Ls 54,26 ar proc. un Ls 55,14
ar proc. piedziņai 1935. g. 15. jūn.
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pētera Jāzepa (Jēzupa)
d. Strušeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pagastā, Stivku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 20611. num. un
sastāv no Stivku sādžas vien-
sētas divos gabalos 1 un 32,
19 deset. 849 kv. asis kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282.p., novērtēta par Ls 3070;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tādā pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
26055 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. Ķ. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Brigu pagasta valdes pra-
sības (nodekļu parāda) piedzīša-
nai 1935. g. 16. februārī pulk-
sten 10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Paula Osipa d. Levinoka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr., Brigu pag.,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 9768. num. un sastāv no
Rutku sādžas zemes 13. vien-
sētas, 5,929 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2340,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 234,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 25339

Zilupē, 1934.g. 28. nov. L. 809
Tiesu izp. v. i. Ķ. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mak-
sātnespējīgās Kristubu krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes Ls 77,97 ar proc,
b) Sergeja Michailova— Ls 64.69
ar proc, c) Zalmana Segala —
Ls 179,02 ar proc, d) Ermaņa
Porieša — Ls 62,20 ar proč.,
e) Centrālās Savienības ,,Kon-
zums" — Ls 60,— ar proc,
1935. gada 15. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Do-
nata Andrieva d. Briuca neku-
stamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Varakļānu pag. Puduļu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3562.
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes 1. viensētas,
2 zemes gabaliem, 15,851 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1287,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 3. decembrī.
26052 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
liesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
paziņo, ka:

1) Vidmuižas krāj -aizdevu
sabiedrības prasības Ls 91,41 ar
ar proc. piedziņai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

-zālē pirmajā publiskā izsolē pār-

dos pilnā sastāvā Jura Antona
d. Vovera nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Stabulnieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17798. num. un
sastāv no 2. viensētas, sastāvo-
šas no zemes gabaliem 2 un 2a,
4,509 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc no-
lik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1092,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26051

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Bar-
kavas krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 625,55 ar proc, b) tās pašas
krāj- aizdevu sabiedrības —
Ls 625,55 ar proc. un c) Rubeņa
Čertkova — Ls 112,94 ar proc,
19.35. g. 15. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Pētera
Jāna d. Šķēla nekustamo mantu,

kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pagastā, Ķrievbērznieku
sādžas zemes robežās ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20513 num.
un sastāv no 1 viensētas, sastā-
vošas no zemes gabaliem 1, la,
un lb, 23,820 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.;
1262. p., novērt, par Ls 2094,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26059

Viļēnos 1934. g. 3. decembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
dzīšanai!935. g. 15. jūnijā pulk-

sten 10, Daugavpils apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mal-
vīnes Vikentija m. Derkins, dz.
Čeksters, nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7523. num.
un sastāv no zemes gab. 55F
ar nosaukumu ,,Spārniņi", 22,77
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2113,98 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 210,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25545
Zilupē, 1934. g.30. nov. L. 1148

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

1 »

"Citu iestāžu
sludinājumi.

-
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembri pulkst. 11, Rīgā,
Baznīcas ielā 1/3 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Soras-
Geņas Šattensteins mēbeles, no-
vērtētas par Ls 444,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 36626

Rīgā. 1934. e. 7. decembrī.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pulksten 12 Rīgā
Skolas ielā 14 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Movša un Rozes
Perelmaņu mēbeles, novērtētas
par Ls 272,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 26625

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. decembrī pulksten 11, Rīgā,
Gogoļu ielā 8/10 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Simona un Zala-
maaa Svirsku vērtslietas , no-
vērtētas par Ls 850,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26633

Rīgā, 1934. g. 8. dec.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. decembrī pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 9 veikalā pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Alberta
ieķīlātas dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 810,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. dec. 26636

Latvijas banka
pārdos š. g. 14. decembrī pīkst. 11
mutvārdu izsolē pret tūlītēju sa-
maksu
vienu „Studebacker" auto.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz

bankas saimniecības daļā no
pīkst. 10—14. L4085 26631

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. decembrī 'pīkst. 12, Rī gā,
Avotu ielā 13 dz. 19 pārdos
vairāksolīšanā Hirša Bergmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 385,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. dec. 26634

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. decembrī pulksten 12 Rīgā,
Parka ielā 1-a dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Dveiras Dolgo-
poļskis mēbeles, novērtētas par
Ls 2040,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26635

Rīga, 1934. g. 8. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
17. decembrī 'pīkst. 12 Rīgā
Avotu ielā 1/3 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Berelo-
viča mēbeles u. c mantas, no-
vērtētas par Ls 203,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26637

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
17. decembrī pulksten 11, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21. ekspr. nol.,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē Bernharda Kozaka kla-
vieres novērtētas par Ls 200—,
viņa dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. dec. 26719

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. decembrī, pīkst. II, Rīgā,
Doma laukumā 11. dz. 6. pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Hackeļa
kantora iekārtu novērtētu par
Ls 330.— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26720

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. decembrī, pulkst. 15, Liepājā,
Brīvības ielā 1, pārdos vairākso-
līšanā Zacharija Hiršmaņa 1 nau-
das skapi, 4 rakstāmmašīnas,
I rakstāmgaldu un 3 šujmašīnas,
novērtētas par Ls 560,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26598x

Liepājā, 1934. g. 6. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. decembrī pulksten 12 Rīgā
Blaumaņa ielā 28 darbn. pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Pūļa
mašīnas, novērtētas par Ls 380,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. dec. 26638
Liepājas-Aizputes apr. pol.l.iec.

priekšnieks izsludina, ka š. g.
1. decembrī Medzes pag. plūd-
malā no jūfas izskaloti priežu
koka pusslīperi, 61 gabals, caur-
mēra garums 2 m 65 cm. Uz
dažu pusslīperu galiem uzrakstīti
,,W", „MW" un „LW".

Kokmateriāla īpašniekam jā-
pieteicas Liepājas-Aizputes apr.
policijā 1 mēneša laikā; pretējā
gadījumā kokus pārdos. 26266x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto ārzemju pasi
N° 001356 A, kas izdota Rīgā
1928. g. 7. aprīlī Hiršam Ber-
manim. 26452x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 008433 G, kas
izdota Rīgā 1933. g. 28. decembrī
Hercam Pekerim. 26453x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 75954/50157,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 20. jūnijā izd. Monikai
Skadiņš, dz. Puzins. 26454x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 83752/94016,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Līzei Spuldziņš. 26455x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 115693/125684,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 1. jūlijā izsniegusi Jo-
zefam Meierovicam. 26456x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 28825/40105,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 11. jūnijā izsniegusi
Kārlim Vītoliņam. 26621 x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Friča Baumaņa izdevniecības pa-
ziņojumu 1581, izdotu 1933. g.
7. ' aprīlī. 26618x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Kaufmaņa Šparbera u. c iz-
devniecības ,,K- Šparbers un Ko"
paziņojumu 3702, izdotu 1932. g.
2. jūlijā. 26619x

4. Valmieras kājnieku pulks
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apl. 4514, ko Rē-
zeknes kara apr. priekšnieks
1934. g. 27. martā izdevis jaun-
kareivim Jegoram Michaila d.
Bogdanovam. 26627x

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. 4098, ko 6. Rīgas kājn. pulka
kom. 1931. g. 23. maijā izdevis
Jānim Lēnkunan. 26457x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu karakl.
apl. 1878, ko Vidzemes arti),
pulka komand. izdevis 1929. g.
5. jūnijā Richardam Voldemāram
Eglītim. 26458x

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu, nozaudēto
Marijas Karandzej Polijas ār-
zemes pasi ser. IN A 364149,
kas izdota Glubokie 1934. g.
1. jūnijā ar 1482. num. 25866x

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apl. 887, ko Ma-
donas kara apr. priekšn. 1934. g.
7. februārī izdevis Eduardam
Aleksandra d. Āboliņam. 26599x

Ārlavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. CT
Ns 011099/3699, ko Dundagas
pag. valde 1928. g. 11. jūnijā
izdevusi Fricim-Gustavam Tīfen-
bergam. 23222b

Asūnes pag. valde atsauc Prau-
lienas pag. valdes ,,Va ld. Vēstn."
1933. g. 281. num. ievietoto slu-
dinājumu par Malvīnas Filipe-
noks Latv. iekšzemes pases ser.
JN Nb 011946 nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta un skaitās
derīga. 2307 Iz

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgiem Jāņa Marijas d.
Lapsiņa nozaudētos dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi ZL
No 012834, ko izdevusi šī pag.
valde 1927. g. 25. oktobrī ar 431.
num. un 2) karaklausības apliec.
N° 8863, ko izdevis Valmieras
kara apr. priekšn. 1927. gada
27. augustā. 23152z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BL
021060/20873, ko šī prefektūra
1928. g. 9. jūlijā izdevusi Zelikam
Ķozbam. 232J 9b

Daugavpils apr. 2. iec. nodokļu
inspektors izsludina viņa rīcībā
bijušo metalla zīmogu (mazā for-
māta) — ,,F. M. Nodokļu inspek-
tors Ns 2" par pazaudētu un tā
nospiedumus turpmāk par ne-
derīgiem 26264x

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) labības grāmatiņu
No 174, izdotu 1934. g. Kasparam
Krastinam un darba grāmatiņu
82 i, 17492, izd. 1932. g. 7. j 'ū-
nijā Robertam-Žanim Millerim.

Iršu pagasta valde izsludina par
nederīgām: 1) nozaudēto 29. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Markusam-Voldemāram
Bīdermanim; 2) nozaudēto kara-
klaus. apl. 3483, ko Madonas
kara apr. priekšn. 1926. g.
18. ' febr. izdevis Ericham-Jē-
kabam-Alfonsam Šulcam. 25882*

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. KL 024718 517, ko Demenes
pag. valde 1928. g. 14. februārī
izdevusi Genovefai Zinkevičs.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ne 38/1816, kuru 1927. g. Dau-
gavpils kara apr. priekšnieks iz-
devis Antonam Pizāns. 23148z

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi JP
Ne 015093, ko Daugavpils apr.
Preiļu iec. polic. priekšn. 1927. g.
24. nov. izdevis Spiridonam Jefi-
movam. 22961b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latvijas iekšz. pasi
Ne 28453; ko izdevusi Daugavpils
prefektūra 1930. g. 3. maijā
Beilai Slominskis, dzim. Paikins.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latvijas iekšz. pasi
Ns 4561, ko izdevusi Dagdas
pag. valde 1923. g. 15. okt.
Gelenai Ķlenovska. 22963b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
JN Nb 011531, ko izdevusi Asūnes
pag. valde 1928. g. 31. martā
ar Ne 1130 Eliasam Aišpuram.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ne 961,
ko izdevusi Dagdas pag. valdē
1926. g. 3. decembrī Genovefai
Stašuls. 22965b

Dauguļu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
„Vald. Vēstn." 1934. g. 197. num.
par Latv. iekšzemes pases ZK
Nb 010014 izsludināšanu par ne-
derīgu, jo minētā pase atrasta.

Grenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 287, ko šī pag.
valde 1934. g. 6. aprīlī izdevusi
Jānim Bēnusam. 22968z

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 62044, ko Bauskas pils.
valde 1932. g. 27. jūnijā izdevusi
Jānim-Pēterim Bataitim. 26601x

Jelgavas apr. polic. 2.iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
NM Ns 007378, ko Tirzas pag.
valde 1928. g. 24. dec. izdevusi
Annai-Marijai Lūsis. 23218b

Jēkabpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi ser.
KV 003880/680, ko šī iec. priekš-
nieks 1928. g. 7. aprīlī izdevis
Minnai Markevičs, dzim. Zieds.

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ne 024674, kc
Skrundas pag. valde 1930. gads
1. augustā izdevusi Jānim Zeiler-
tam. 23155z

Ludzas apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
KZ Nb 017606, ko Tilzas pag.
valde 1932. g. 15. dec. izdevusi
Jānim-Rūdolfam Rijnieks. 23214

Madonas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
apļauju 515, ko šis pasta kantoris
1934. g. 30. augustā izdevis Martai
Beitlings. 26600x

Mērdzenes pag. valde atsauc
savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
1934. g. 133. num. par Vladimirs
Nikolajeva nozaudēto Latvijas
pasi ser. MZ 002444/8944, ic
šī pase ir atrasta un dc ig:
lietošanai. 23163u

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. MZ 024142/7812, ko
šī pag. valde 1929. g. 11. oktobrī
izdevusi Stanislavai Zacharans.

Silenes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās iekšzemes
pases: 1) ser. KN Na 004828, ko
šī pag. valde 1928. g. 12. aprīli
ar Nb 1628 izdevusi Pēteram
Garkalns; 2) ser. MA Na 002587,
ko Rīgas prefektūra 1931. g.
17. augustā ar Ns325201 izdevusi
Franciskai Ķižla-Peseckis un dar-
ba grāmatiņu Nb 566, ko Rucavas
pag. valde 1933. g. 15. novembrī
izdevusi Edgaram Erinbots.

Vestienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām: 1) Latv.
pasi ser. NJ 09684/882, ko šī
pagasta valde 1928. g. 10.maijāun
2) karakl. apl., ko 7. Siguldas
kajn. pulka komandieris 1924. g.
I. septembri ar 12570. num. izd.
Aleksandrim Jāna d. Vilnītim;
3) Latvijas pasi JN 0600376/376,
ko Līksnas pag. valde 1927. g.
II. novembrī izdevusi Francim
Gipteram. 26273x

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģistrācijas zīmi
119, ko šī pag. valde 1932. gada
9. maijā izdevusi Jānim Rumpim.

Taurupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko šī pag. vaide
1932. g.' 6. jūnijā ar 90. num.
izdevusi Broņislavam Michai-
lovam. 26072b

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Valmieras kara
apr. priekšnieka 1925. g. 31.martā
Kārlim Nelsonam izdoto kara
klausības apliecību Ne 4447.

1. sab. ..Bekona eksports"
ārkārtēja pilna sapulce

tiek sasaukta 1934. g. 31. de-
cembrī, pulkst. 10, Kalpaka bulv.
Na 6, Zemkopības ministrijas
sēžu zālē.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšanas;
2) statūtu grozīšana;
3) budžeta pārkārtošana;
4) vēlēšanas.

Sapulce izsludināta ,,Vald.
Vēstn." š. g. 278. num.tiek
atcelta.

26639x Valde.
Tirdzniecībā maksātnespējīgā

parādnieka Pētera Biezā kon-
kursa valde, kas apstiprināta
Daugavpils apgabaltiesā, paziņo,
ka viņa savu darbību atklājusi
1934. g. 1. .decembrī un tās
sēdeklis atrodas Daugavpilī, Šo-
sejas ielā 35, dz. 13. 26597

Konkursa valdes priekšsēd.
priv. adv. Aug. Martinaitis.

„Nīcas-Otaņķu pat. biedr.
„Pumpurs"

pilnā biedru sapulcē 1929. g.
30. jūnijā 13. prot. nolēma
biedrību likvidēt. 26115

Kam būtu kādas prasības
no biedrības, lūdz tās pieteikt
6 mēnešu laikā likvidācijas komi-
sijai. Likv. komisija.

_

Sžažadi
sludinājumi.

Tirdzniecības akc. sab.

,.Brittekstil"
(The Trading Companv „Brittex-
til", Ltd.) valde sasauc akcion. uz

ārkārtēju pilnsapulci,
kas notiks 1935. g. 2. janvārī
pulksten 10 sabiedrības sēdeklī,
Rīgā, Andr. Pumpura ielā 5,
dz. 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums;
3) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi. 26622x
Maksātnespējīgās parādnieces

Matīšu patērētāju biedrības kon-
kursa valdes priekšsēd. zvēr. adv.
Alfrēds Ābeltinš sasauc š. g.
17. decembrī pīkst. 18.30 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas telpās

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) pretenziju pārbaudīšana;
2) jautājums par piedzīšanas uz-

sākšanu un
3) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 8. dec 26663b

19. Jaunlatgales aizsargu pulka
1934. g. 2. decembra

naudas loterijas vinnestus araksts.
Ls 400: 3032.
Ls 200: 1479.
Ls 100: 1340.
Ls 50: 1157, 1715, 2506 , 3220.
Ls 20: 1069, 2522, 2940, 3320.

3950.
Ls 10: 63,210,381 , 814, 1283,2575, 2689 , 2733, 2862 , 3978.
Ls 5: 292, 403 , 704 , 796 , 946 ,

964, 1392, 1458, 2111 , 2347 ,2550 ,
2745, 2784 , 2915, 3033, 3065,
3114 , 3197, 3871, 3991.

Ls 3: 30, 56, 67, 107, 120 , 160,
182, 186, 190, 253,335, 341, 365,
383,389, 395, 414, 476, 510, 516 ,
604 , 608, 673, 695, 726, 735, 739,745, 769, 835, 865, 935, 938, 978,
980, 989, 991 , 1004, 1018, 1030,
1053, 1097, 1125 , 1135, 1161,1200. 1214, 1236, 1262, 1281,
1312, 1314, 1317 , 1398, 1410,
1420, 1459, 1515 , 1542, 1621,
1731, 1762, 1766, 1775, 1785,
1844, 1854, 1860, 1868, 1898,
1951, 1988, 1998, 2019 , 2032 ,
2037 , 2050 , 2098, 2191 , 2220 ,2235 , 2245 , 2253, 2261, 2267 ,
2297 , 2325, 2327 , 2341, 2417 ,
2455, 2463, 2470, 2478, 2545,2548, 2576, 2615, 2622 , 2637,2643, 2654, 2656, 2667 , 2678 ,
2683, 2685, 2736, 2749, 2829 ,
2832 , 2860 , 2878, 2896, 2946 ,
2966 , 2977 , 2991 , 3000, 3001 ,
3097, 3133, 3148, 3152 , 3156,
3163, 3166 , 3195 , 3205, 3383,3441 , 3449 , 3487 , 3503, 3539,3548, 3559, 3605, 3615, 3631 ,
3691, 3737, 3759, 3816, 3837,
3841. 3842. 3867. 3920. 3986.

Ls 2: 4, 59, 69, 116, 128 , 145,147, 170, 204, 209 , 270 , 271 , 275 ,
287, 320, 327, 338, 399, 419 ,451 ,
498, 499, 519 , 573, 600, 658,677,705,794 , 799 , 812, 815, 819,829,840, 854, 887, 912, 913, 1010,1040, 1145, 1155, 1165, 1186,1199, 1222, 1260, 1330, 1354,1357, 1391, 1406, 1416, 1424,1438, 1471, 1474 , 1483, 1516,1529, 1564, 1576, 1580, 1607,
1659, 1661, 1678, 1686, 1687,
1694, 1743, 1745, 1761, 1773,
1873, 1940, 1954 , 1960, 1978,
1981, 1985, 1987, 1999, 2002,2083, 2093 , 2095, 2099, 2126 ,
2201 , 2232 , 2256 , 2272, 2286,2323, 2360 , 2362, 2374 , 2399 ,
2418, 2440, 2444, 2474 , 2514,2530, 2534, 2566, 2579 , 2587 ,2594, 2621, 2624, 2625, 2650,2679, 2704 , 2725 , 2752 , 2766,2777, 2805, 2825, 2852 , 2868,2914, 2956, 2978, 2992 , 2996,3011, 3013, 3017, 3058, 3059 ,
3093, 3100, 3120, 3161 , 3219,3237, 3267, 3290 , 3301 , 3317
3318, 3333 , 3374, 3389, 3390,3407 , 3414 , 3431 , 3512 , 3549
3594, 3623, 3636, 3655 , 3662
3664, 3705, 3732 , 3747 , 3748,3757, 3758, 3838, 3881, 3895,3896, 3915, 3928, 3931 , 3973.

Vinnestus izsniegs Jaunlatgalē
pulkā štābā I mēneša laikā no
viņu izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstn.".

1 mēneša laikā neizņemtie
vinnesti ,skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", skaitīsies
par ziedojumu pulkam. 26079o

V. Ķuzes darbinieku kultūras
un sporta biedrības
1934. g. 1. decembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

Ls 150,— vērtībā: 1063, 1691 _
Ls 54,20: vērtībā: 2706.

No Ls 12,— līdz Ls 15— vērt.:
6, 913, 1273, 1297, 1611 , 2258,

3713.
No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērt.:

1, 5, 9, 35, 36 , 38, 45 , 52,
55, 63, 73, 75, 89, 100, 102,
138, 139, 149, 151, 157 , 159, 182,
183, 190, 202, 209, 232, 242, 255 ,
257,269 , 274, 281, 288,328, 345,
357 ,364 , 385, 390, 401 ,412 , 414 ,
433,440 , 452, 468, 469 ,474, 477,
478,480, 482, 494, 504 , 506, 509 ,
525 , 546, 549 , 552,568, 602, 612 ,
623 , 633, 637, 644,655, 670, 688,692, 702 , 741, 751, 754, 768, 783,
785 ,815, 818, 821 ,839, 842 , 843,
845 ,854, 885, 893, 894, 895, 898
899 . 936945951 . 954. 982 991-

, , ,

1005, 8, 15, 17, 27, 58, 70,
78 , 86, 87, 90, 101, 113, 135,
145, 151, 166, 169, 179, 205, 285,
291 , 301 , 311, 317 ,341 , 350 , 357 ,
365, 367, 393, 407 ,435, 461 , 462,
483 ,500, 516 , 523 ,525 , 534, 535
546, 548, 550, 556,557, 566, 570
572 , 581, 601 , 646, 651, 673, 677 ,
685, 686, 690, 695,708, 713, 728
736, 760, 773 ,778, 782, 787 ,789 ,
793,805, 814,829,834, 837, 841
848, 859, 861, 880, 881, 894, 903,
921, 960 , 970,975 , 980.

2000, 14, 23, 30, 48 , 54, 56
58, 64, 84, 92, 116, 118, 120
123, 124, 129, 137, 152, 160, 176,
177, 183, 184, 190, 193, 198, 199
203, 224, 238, 251, 284, 290,333 ,
334, 335, 349,350 , 362, 365, 366
376 , 385, 386,392 , 394, 395, 441 ,451, 459, 461 ,462 , 466 , 478,497
498, 505, 518, 527, 531 , 542, 557
562, 572 , 581 ,601 , 604, 611 , 613
618, 635, 640 ,656, 670 , 671, 675
683, 703, 709 ,735, 746, 750, 758 ,
786, 789, 796, 807/815, 817, 837
853, 854, 892 ,895 , 930, 941 , 942 ,944, 948, 950, 976, 987, 992, 996
997, 998.

3028, 38, 51, 60 , 67, 108,
115, 121 , 136, 146, 152, 165, 170
183, 209, 217 , 244, 248, 278, 290,
292, 307 , 309, 315,321, 325, 340,345, 347, 371,383, 390, 404, 426 ,
429, 434, 442 ,444, 470, 491 ,499
514, 515, 516,517, 519, 533,538 ,
554,555, 559,560, 591, 599, 617
621 . 634 , 638,646 , 655, 665, 666 ,
668, 679, 680, 692 ,697 , 703, 710 ,
719 , 722 , 725 ,732 , 741 , 750, 765 ,
767, 789, 792 , 795 ,819 , 829, 839
844 ,848, 861 , 867 ,886, 892, 922,
925, 935, 965, 990, 997.

Lai saraksts būtu īsāks, vin-
nestiem no Ls 1,— līdz Ls 10,—
vērtībā, tūkstošnieki nav at-
kārtoti.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", katru dienu,
izņemot sestdienas un svētdienas,
no pīkst. 17—19 fabrikas zālē,
Rīgā, Artilērijas ielā 55.

Laikā neizņemtie vinnesti pa-
liek par labu biedrībai. 26162b

Auto satiksmes
Koknese-Jumurda braucienu

saraksts
no š. g. 11. novembra.

Tikai darbdienās:
No Kokneses pīkst. 18.50.
No Jumurdas pīkst. 3.15.
Satiksmes uzturētājs J. Ozols.~

Pazaudēta 0. Tteale7eT"ģimna-
zijas 1931. g. 17. jūnijā Marijai
Violai Beaterei izsniegtā gatavī-
bas apliecība 016349, ko skaitīt
par nederīgu. 26620x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

š. g. 17. decembri pīkst. II rakstveida sacensību
uz 2 gab. rakstāmmašīnām ar garo veltni;

š. g. 19. decembrī pīkst. 11 rakstveida izsoli
uz 500 mtr. zilo mēteļu vadmalu un
uz 500 mtr. zilo uzvalku vadmalu;

š. g. 21. decembrī pīkst. 11 rakstveida izsoli
1 gab. raidlampu 100 kw., 18.000 voltu anodu spriegumam.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 1*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā 58. istabā. L 4049 26443

Mežu departaments
paziņo, ka 1934. g. 12. decembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, kļūdas izlabojot, grozīts šādi: Saldus virsmežniecībā
izsoles 2. vienība, tekstā iespiestā: ,,105. kv., 1928./40. g. p. c,
1. atd." vietā jābūt: ,,105. kv., 1926./40. g. p. c, 1. atd.".

Kokneses virzmežniecībā: izs. 24. vienībā, ailē „Koku suga"
iespiestā: „priede" vietā jābūt „egle". 26718

Bez tam mežu departaments paziņo, ka no š. g. 12. decembra
izsoles noņemtas Lutriņu virsmežniecība, izsoles vien. 13, 14 un 17.

Š. un Z. D. 6. raj. inženieris
noturēs 1934. g. 19. decembrī pīkst. 11 savā kancelejā Rēzeknē,
Dārzu ielā 32

jaušktas izsotes:
1) 16,10 m gafa koka tilta būvei pār ezeru pārteku uz Ludzas-

Poguļankas III šķ. ceļa, pie Evertovas.
Nodrošinājums Ls 210,—.

2) 100 m 3 laukakmeņu piegādei uz Latgales šos. no km 91,108
līdz 92,285 km kapitāla remonta vajadzībām.

3) 50 mlaukakmeņu piegādei uz Latgales šos. no km 89,000
līdz 89,620 (agrāk km 92,000—92,620) — bitumenēšanas darbu
vajadzībām.
Akmeņu piegādes tiks izdotas atsevišķās 20 mvienībās.
Drošības nauda ā Ls 10,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi rajona kunceiejā parastā

darba laikā. L 4081 26632

Krustpils pilsētas valdei
steidzami vajadzīgs lopkautuves un gaļas izmeklēšanas stacijas

veterinārārsts
ar nepilnu darba laiku (alga Ls 100 mēnesī). Pieteikšanās līdz
S. g. 15. decembrim.

Var pieteikties veterinārārsti, kas atbilst not. 43 § prasībām.
26629 Pilsētas valde.

Slates virmežniecfba
1935. g. 10. janvārī pīkst. 12 Slates virsmežniecības kancelejā
pārdos mutvārdu izsolē

I. augošu mežu
2. 3., 4. un 5. iec. mežniecībās pavisam 48 vienības, vērtībā no
Ls 6 līdz Ls 1050,—

II. sekvestrētus materiālus
4. iecirkņa mežniecībā, 1 vienību, vērtībā Ls 140,—.

III. materiālu atlikumus
no valsts ēku būvēm un remontiem. Virsmežniecībā un 4. iecirkņa
mežinecībā 2 vienības no Ls 16 līdz Ls 49,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem bet citus materiālus pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26628

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 280 10.12.1934��$桭瑸쎘㥏��쐓
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 220. pavēle armijai un flotei�〰㌲〰㌸
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㣼�胼�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	RĪGA.���5㈰
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8

	Illustrations
	Untitled


